

## بنایی نو در حکمرانی باید ایجاد شود

۸



## اشتباه خودروسازی را در صنعت لوازم خانگی تکرار نکنیم

۳



## کم کاری مسئولان علت مهم مشکلات معیشتی

۵



## پارانه ۴۵ هزار تومانی افزایش نمی‌یابد

۲



## ایران و آمریکا بیش از هر زمان دیگری به توافق نزدیک هستند

■ معتقدم تهیه آتش جنگ ایران و اسرائیل را برخی از مسئولان ایرانی ریختند  
■ به نظرم امروز چالش اصلی غرب چالش اوکراین است

۸

سردار اشتری اعلام کرد:

## برخورد قاطع با مخلان آسایش و امنیت مطالبه جدی مردم

■ امنیت مردم خط قرمز پلیس می باشد  
■ انتقام خون این شهید بزرگوار به عنوان حق مسلم خانواده این عزیز است  
■ مخلان امنیت جامعه یقین داشته باشند در برابر پلیس توان مقابله نخواهند داشت

۲

### هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

# نگرش، تنها دلیل رشد در مسیر موفقیت



۳

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مطرح کرد:

## وظیفه دولت و مجلس؛ حفظ امنیت سرمایه گذاری در جامعه

شده است و به طور کلی در بودجه ۱۴۰۱، اقدامات قابل توجهی برای بخش‌های مختلف اقتصادی کشور به ویژه بازار سرمایه در دستور کار قرار گرفته است که امیدواریم گامی بزرگ در جهت شکوفایی اقتصاد کشور برداشته شود.

حیدری عنوان کرد: در حال حاضر در کشورهای مختلف از جمله ترکیه، گرجستان و کشورهای دیگر که روزگاری نه چندان دور بسیار عقب مانده بودند، زمینه سرمایه‌گذاری را برای همه سرمایه‌گذاران فراهم کرده‌اند و کشورهای حاشیه خلیج فارس به رونق بسیار در امر جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی دست یافته‌اند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی خاطر نشان کرد: سرمایه‌گذار در کشور ما نباید دچار بوروکراسی پیچیده شود و مجلس در قالب قانون باید با همکاری دولت برخی ساختارها را اصلاح کند.



انسان باشد، بنابراین بازار سرمایه می‌تواند بهترین گزینه برای آنان به شمار آید. نماینده مردم قصر شیرین در مجلس شورای اسلامی در ادامه درباره صندوق تثبیت بازار سرمایه اظهار کرد: در لایحه بودجه، ردیف مستقلاً از سمت دولت برای صندوق تثبیت بازار در نظر گرفته

شده است و به طور کلی در بودجه ۱۴۰۱، اقدامات قابل توجهی برای بخش‌های مختلف اقتصادی کشور به ویژه بازار سرمایه در دستور کار قرار گرفته است اما دولت و مجلس موظف به حفظ امنیت سرمایه‌گذاران با وضع قوانین درست و نظارت بر اجرای قوانین هستند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با بیان اینکه نظام سرمایه‌گذاری کشور برخوردار باشد.

شهریار حیدری با اشاره به اینکه بازار سرمایه نیازمند حمایت واقعی دولت است، افزود: مجموعه وزارت صمت، اتاق بازرگانی و دیگر نهادها باید حمایت‌های خود را در جهت بهبود شرایط بازار سرمایه داشته باشند.

نماینده مردم قصر شیرین در مجلس با

نایب رئیس کمیسیون تلفیق بودجه:

## قیمت نان آزاد نخواهد شد



تلفیق بودجه، منابع تأمین گندم برای سال آتی به صورت ریالی لحاظ شده است. منسای کمیسیون تلفیق نیز این است که منابع به صورت ریالی تخصیص داده شود و هر میزان دولت صلاح دید از گندم تولید داخل تهیه کند و در صورت نیاز با استفاده از همان منابع ریالی واردات گندم انجام شود.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ با اشاره به مصوبه مهم این کمیسیون در راستای تخصیص ۹ میلیارد دلار ارز ترجیحی جهت واردات کالاهای اساسی و دارو، گفت: نرخ خرید تضمینی گندم ۹۵۰۰ تومان در نظر گرفته شد؛ بر این اساس احتمالاً نیاز داخل از این طریق تأمین خواهد شد.

«محسن دهنوی» در گفتگو با تسنیم، درباره برخی ابهامات تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی که اخیراً در کمیسیون تلفیق بودجه تصویب شد، گفت: بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ مقرر شده است که در سال آینده حدود ۹ میلیارد دلار بابت واردات کالاهای اساسی و دارو ارز ترجیحی تخصیص داده شود. همچنین در سال بعد، خرید تضمینی گندم نیز با قیمت هر کیلو ۹۵۰۰ تومان انجام خواهد شد.

می‌شود که گویا قیمت نان آزاد خواهد شد، آیا در این باره در کمیسیون تلفیق تصمیم خاصی لحاظ شده است؟ گفت: اتفاقاً اصلاً قرار نیست قیمت نان آزاد بشود، نه دولت چنین پیشنهادی داده است و نه کمیسیون تلفیق چنین نظری دارد؛ بر این اساس به هیچ وجه بحث آزادسازی قیمت نان مطرح نیست. حداقل قیمت خرید تضمینی گندم ۹۵۰۰ تومان لحاظ شد تا از این طریق از کشاورزان برای کاشت گندم حمایت شود. این بحث اصلاً ارتباطی به حذف یارانه گندم و نان ندارد. دولت یارانه‌اش را باید کمافی‌السابق بدهد و می‌خواهد و این روند ادامه خواهد داشت.

بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱، سال آینده حدود ۹ میلیارد دلار ارز ترجیحی جهت واردات کالاهای اساسی و دارو لحاظ شده است. برای تأمین گندم نیز با توجه به لحاظ شدن منابع ریالی با قیمت خرید تضمینی ۹۵۰۰ تومان، قیمت نان همچنان به صورت یارانه‌ای ادامه خواهد یافت.

تازه‌های فبر

### مسئولان استانی برای اعمال محدودیت یا تعطیلی تصمیم گیری کنند



رئیس جمهور گفت: هر شهر و بخشی که دچار مشکل می‌شود باید مسئولین استانی در همان محدوده نسبت به اعمال محدودیت و یا تعطیلی تصمیم گیری کنند.

به گزارش مهر، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور کشورمان در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا در مورد نوع اعمال محدودیت‌ها در شرایط قرمز کرونایی، گفت: هر شهر و بخشی که دچار مشکل می‌شود باید مسئولین استانی در همان محدوده نسبت به اعمال محدودیت و یا تعطیلی تصمیم گیری کنند و این موضوع نباید مثل گذشته جنبه عمومی و سراسری داشته باشد.

رئیس جمهور ضرورت رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در مراسم‌ها را مورد تأکید قرار داد و گفت: مسئولین بهداشتی باید با جدیت نظارت کنند تا در اجتماعات بویژه در اماکن زیارتی شیوه نامه‌های بهداشتی با دقت رعایت شود. وی خاطر نشان کرد: با توجه به شیوع سوبیه آمیکرون و شرایط متفاوت و خاصی که نسبت به سوبیه‌های قبلی دارد، می‌توان تعریف جدیدی برای شهرهای قرمز ارائه داد و البته تا زمانی که این تعریف انجام نشده، همچنان مقررات قبلی برای شهرهای قرمز موضوعیت دارد.

رئیس با تأکید بر رعایت اصول بهداشتی در حمل‌ونقل شهری بویژه در مترو، گفت: حمل‌ونقل عمومی از زمینه‌های ابتدایی مردم به بیماری کرونا است، لذا ضرورت دارد مسئولین، دقت و نظارت دقیق‌تری در این زمینه داشته باشند. رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با تسلیت شهادت مأمور نیروی انتظامی توسط اراذل و اوباش در شیراز اظهار داشت: پلیس در ارتباط با مردم باید ضمن اقتدار از مهربانی و تدبیر برخوردار باشد اما مقابله با اشترار و کسانتی که

تازه‌های فبر

### اعمال محدودیت ها مانع گسترش امیکرون نمی شود



فرمانده ستاد مقابله با کرونای تهران با بیان اینکه اعمال محدودیت ها، مانند سوبیه های سابق مانع گسترش امیکرون نمی شود، گفت: بهترین اقدام برای جلوگیری از شیوع این ویروس، واکسیناسیون، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک است.

به گزارش ایرنا، علیرضا زالی در ستاد استانی مقابله با کرونای استان تهران با اشاره به سرعت شیوع سوبیه آمیکرون، شکل گیری هرنوع تجمع را فرصتی برای تشدید ابتلای به آن خواند و افزود: تا حد امکان باید از شکل گیری تجمعات تحت هر شرایطی جلوگیری کرد چرا که امیکرون امکان شیوع بالایی در این وضعیت را دارد. وی با بیان اینکه بر اساس آمار اعلام شده شاهد افزایش تعداد مبتلایان و بستری شدگان هستیم اظهار داشت: دامنه پیک ششم شکل گرفته و در کشورهای اروپایی نیز تعداد افراد بستری شده نسبت به پیک قبل بیشتر است و نباید نسبت به افت تعداد فوتی ها و حال مبتلایان ساده انگاری کرد.

زالی با اشاره به اعلام آماده باش به رئیس بیمارستان استان تهران گفت: نکته مهم بحث گسترش تعداد تخت های مربوط به بستری کودکان است که به سرعت پیش می رود و باید برای مقابله با وخامت اوضاع آمادگی لازم را داشت. فرمانده ستاد مقابله با کرونای تهران خاطر نشان کرد: تجربه کشورهای موفق در زمینه کاهش مرگ و میر نیز نشان می‌دهد که ارزاترین و آسانترین راه برای مقابله با امیکرون ترغیب مردم برای دریافت دژ یادآور واکسن کروناست.

وی با بیان اینکه در استان تهران تاکنون برای سه میلیون و ۶۰۰ هزار نفر دژ سوم واکسن کرونا تزریق شده است، اعلام کرد: این میزان تزریق فاصله قابل

۵

**یارانه ۴۵ هزار تومانی افزایش نمی‌یابد**



نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس گفت: کمیسیون تلفیق بودجه با حذف ارز ترجیحی مخالفت کرده است و این مصوبه کمیسیون باید در صحن علنی پارلمان بررسی شود.

حجت‌الاسلام محمدرضا میرتاج‌الدینی نایب

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه دولت در بودجه سال ۱۴۰۱ پیشنهاد حذف ارز ترجیحی را داده بود، گفت: با بررسی‌های که در کمیسیون انجام شد با این موضوع مخالفت شد و برای واردات کالاهای اساسی در سال آینده کمیسیون تلفیق ۹ میلیارد مصوب کرد.

وی با بیان اینکه نظر دولت دادن یارانه کالایی پس از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی به مردم بود، افزود: پیشنهادی که دولت ارائه کرده بود این بود که یارانه قبلی ۴۵ هزار تومانی و معیشتی محفوظ بماند و یارانه کالایی پس از حذف ارز ترجیحی به دهک‌های مختلف پرداخت شود. نماینده تبریز در مجلس با اعلام اینکه یارانه ۴۵ هزار پانصد تومانی در سال آینده بدون افزایش پرداخت خواهد شد، ادامه داد: یارانه معیشتی نیز همچون گذشته به خانوارهای که دریافت می کردند پرداخت خواهد شد.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۱ مجلس با بیان اینکه باید در صحن علنی نیز درباره حذف ارز ترجیحی تصمیم‌گیری شود، عنوان کرد: در کمیسیون تلفیق بودجه با حذف ارز ترجیحی مخالفت شده است البته مصوبات کمیسیون باید در صحن علنی پارلمان به رای نمایندگان گذاشته شود.

### مجوز کمیسیون تلفیق برای پرداخت فوق‌العاده به کارکنان قوه قضائیه

عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ مجلس از موافقت اعضای این کمیسیون با پیشنهادی که براساس آن مجوز پرداخت فوق‌العاده به کارکنان قوه قضائیه به این نهاد داده شده است، خبر داد.

سیدکاظم دلخوش اباتری عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ مجلس در گفت وگو با خانه ملت، از موافقت این کمیسیون با پیشنهادی در خصوص پراخت فوق‌العاده به کارکنان قوه قضائیه خبر داد و گفت: امروز با پیشنهاد بنده و با الحاق یک جز به بند (الف) تبصره (۱۲) پرداخت فوق‌العاده به کارکنان دستگاه قضا مورد موافقت قرار گرفت. وی توضیح داد: بر این اساس؛ شورای حقوق و دستمزد به موجب مقتضیات برخی از شاغلان و بست‌های سازمانی دستگاه‌های اجرایی می‌توانند در موارد خاص نظیر نخبگان ممتاز، اشتغال در واحدهای عملیاتی مستقر در مناطق جغرافیایی، بد آب و هوا و محروم از تسهیلات زندگی، سقف را تغییر دهد و همچنین برای جذب و نگهداشت کارکنان قوه قضائیه و کاهش اطلاع دادرسی پرونده‌های قضایی با پیشنهاد رئیس دستگاه قضا با تصویب شورای مزبور فوق‌العاده برقرار کند.

### کمیسیون امنیت ملی تغییر قانون استفاده از سلاح را بررسی می‌کند

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت که کمیسیون امنیت ملی جلسه ای برای بررسی موضوع برخورد قانونی و سخت با اراذل و اوباش و نگاهی نو به قانون استفاده از سلاح برای تأمین کنندگان امنیت مردم تشکیل می دهد. به گزارش ایسنا، وحید جلال زده با اشاره به شهادت علی اکبر رنجبر مامور نیروی انتظامی در مطبلی در صفحه توئیتر خود نوشت:

«لازمه تأمین امنیت و آسایش مردم تقویت اقتدار پلیس در برخورد با متخلفین است. ضمن تسلیت شهادت جنکاه شهید علی اکبر رنجبر، کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در اولین نشست هفته جاری خود به بررسی»برخورد قانونی و سخت با اراذل و اوباش» و «نگاهی نو به قانون استفاده از سلاح برای تأمین کنندگان امنیت مردم»خواهد پرداخت.
قانون حامی محافظتین از جان و ناموس مردم خواهد بود.» جلال زاده این توئیت را با هشتگ «شهید علی اکبر رنجبر» منتشر کرد.

بنا بر توضیحات سرهنگ کاووس محمدی معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس، ماموران انتظامی پایگاه یبزدرد شهرستان شیراز هنگام اجرای ماموریت با اراذل و اوباش، درگیر می شوند. در این درگیری ستوان یکم علی اکبر رنجبر بر اثر ضربه سلاح سرد(فمه) از ناحیه گردن به شدت مجروح شد و در اثر خونریزی شدید به خیل شهدا پیوست.

بعد از آن حجت‌الاسلام سیدکاظم موسوی رئیس کل دادگستری فارس گفت که قاتل سرهنگ دوم شهید رنجبر در شیراز دستگیر شد.

عزیزی:

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: آمریکایی‌ها باید تفاوت بین لغو و تعلیق تحریم‌ها را بفهمند و بدانند که ما تعلیق تحریم‌ها را نمی‌پذیریم.

به گزارش مهر، ابراهیم عزیزی با تأکید بر ضرورت لغو همه تحریم‌ها، گفت: کشورهای اروپایی عضو برجام و آمریکا ثابت کردند که به تعهدات خود پایبند نیستند. آنان حتی به معاهدات و توافقنامه‌هایی که امضا می‌کنند، پایبند نیستند و بدقول هستند.

وی با بیان اینکه کشورهای غربی عضو برجام ثابت کردند که نمی‌توان به آنان اعتماد کرد، افزود: جمهوری اسلامی ایران بارها آمریکا و کشورهای اروپایی عضو برجام را مورد آزمون قرار داده است اما در اکثر مواقع آنان نقض عهد کردند و به تعهدات خود پایبند نبودند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: سابقه بد غربی‌ها در برجام و حتی پیش از برجام به خوبی نشان می‌دهد که آنان

**فلاحی:**

نماینده مردم همدان در مجلس با اشاره به مذاکرات هسته ای وین گفت: مذاکراتی مورد نظر ماست که نتیجه آن لغو کلیه تحریم‌ها باشد، در غیر این صورت این مذاکرات جز اتلاف وقت برای کشور ما هیچ ثمره ای به دنبال نخواهد داشت.

احمد حسین فلاحی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص روند مذاکرات هسته ای ایران در وین گفت: ما تلاش‌ها و فعالیت‌های داخلی را به نتیجه مذاکرات وین گره نخواهیم زد، اما اگر غربی‌ها قصد مذاکره داشته باشند مذاکره خواهیم کرد، ضمن اینکه در این بین فعالیت‌های هسته ای خودمان را هم با توجه بسیار باید ادامه دهیم.

وی افزود: مذاکراتی مورد نظر ماست که نتیجه آن لغو کلیه تحریم‌ها باشد، مذاکرات از ۷ سال پیش از زمان دولت سابق با هدف لغو تحریم‌ها دنبال شده است، اما اگر این هدف محقق نشود این مذاکرات جز اتلاف وقت برای کشور ما هیچ ثمره ای به دنبال نخواهد داشت.

نماینده مردم همدان تأکید کرد: در کنار اینکه مذاکرات را

**سردار اشتری اعلام کرد:**

## برخورد قاطع با مخلان آسایش و امنیت مطالبه جدی مردم



فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: مخلان نظم و امنیت جامعه یقین داشته باشند در برابر پنجه فولادین و مقتدر پلیس توان مقابله نخواهند داشت و سرانجام آنها جز تسلیم شدن نیست.

به گزارش مهر، متن پیام سردار حسین اشتری فرمانده کل انتظامی بدین شرح است:

**یک نماینده مجلس تشریح کرد:**

## سیاست

# فرب «آبنبات چوبی» آمریکا را نمی‌خوریم



به تعهدات خود عمل نمی‌کنند. غربی‌ها و به ویژه آمریکا باید بدانند که با وعده‌های تو خالی، سوچ و کم اثر خود راه به جایی نمی‌برند و نمی‌توانند ایران را راضی کنند. عزیزی با اشاره به اینکه وزارت خارجه آمریکا از بازگشت چند معافیت تحریمی در حوزه فنی هسته‌ای مرتبط با نیروگاه

## مذاکرات وین باید به لغو همه تحریم ها منجر شود

ادامه می‌دهیم، باید فعالیت‌های هسته ای خودمان را هم دنبال کنیم و همچنین در جهت گسترش و توسعه روابط با کشورهای منطقه نیز تلاش کنیم، این روابط باید تقویت شود به گونه ای که غربی‌ها احساس نکنند ما محتاج مذاکرات هستیم، ما باید با هدف خنثی سازی تحریم‌ها تلاشی مضاعف را در پی بگیریم؛ یعنی باید بیشترین توانمان را در جهت خنثی سازی تحریم معطوف سازیم و قسمتی از این توان را هم به موضوع مذاکره اختصاص دهیم.

این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بیان کرد: ما به آمریکا خوشبین نیستیم و کشورهای اروپایی هم از آمریکا مستقل نیستند؛ پس خیلی امید ی به این نداریم که اروپایی‌ها بدون اجازه آمریکایی‌ها کار ی را انجام دهند یا تصمیمی اتخاذ کنند. آمریکا هم باید بداند که نمی‌تواند از نظام جمهوری اسلامی امتیازی کسب کند؛ به خصوص در زمان دولت و مجلس انقلابی که با پشتوانه مردمی محکم ایستاده‌اند و جز برای منافع ملت قدمی برنخواهند داشت.

فلاحی در پایان درباره تأثیرات توافق خوب برای کشور بیان

وی تأکید کرد: چارچوب و سیاست جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات کاملاً روشن است و ما بارها گفته‌ایم همه تحریم‌ها باید لغو شود. آمریکایی‌ها باید تفاوت بین لغو و تعلیق تحریم‌ها را بفهمند و بدانند که ما تعلیق تحریم‌ها را نمی‌پذیریم.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی متذکر شد: سیاست جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات آن است که همه تحریم‌های کشورمان لغو شود، باید لغو تحریم‌ها راستی آزمایی شود و از سوی دیگر غربی‌ها باید تضمین دهند که این بار به تعهدات خود پایبند خواهند بود.

عزیزی با بیان اینکه تعلیق چند تحریم هسته‌ای فایده‌ای برای ما ندارد و همه تحریم‌ها باید به طور کامل لغو شود، گفت: ما هیچ مذاکره مستقیمی با را نمی‌خورد و ملت ما هم پذیرای وعده‌های توخالی غربی‌ها نیست. بهتر است آمریکایی‌ها-آبنبات چوبی‌ها را- به جو بایدن دهند تا خوایش نبرد!

## مذاکرات وین باید به لغو همه تحریم ها منجر شود



کرد: ۱۶ تا ۲۰ درصد مشکلات به تحریم گره خورده است، اگر چنین اتفاقی رخ دهد و توافق خوبی در وین شکل بگیرد صرفاً این ۱۶ تا ۲۰ درصد مشکلات مرتفع خواهد شد، عمده تلاش ما باید معطوف به رفع مشکل داخلی خودمان در حوزه مدیریتی باشد.

بسم الله القاسم الجبارین
ملت عزیز و شریف استان فارس
انتظامی جمهوری اسلامی ایران، نهادهی خدمتگزار و انقلابی بوده که با بهره مندی از نیروی انسانی مؤمن، متدین و مردمی شبانه روز در جهت دفاع از جان، مال و ناموس مردم جان فشانی می‌کند و خود را زمین به مدال زرین «مجاهدان فی سبیل الله» و «ستون‌های استوار امنیت» که از سوی رهبر فرزانه انقلاب اسلامی امام خاتمه ای عزیز « مد ظله العالی» اعطا شده است، می‌داند؛ لذا دفاع از این افتخارات را تکلیف و وظیفه خود دانسته و در این راه از هیچ گونه تلاش و مجاهدتی، هر چند به قیمت جان، فرو گذار نخواهد کرد.

شهید «سرهنگ دوم علی اکبر رنجبر» از جمله خیل مجاهدان فی سبیل الله است که جان خود را در راه لیبیک به پیام رهبر عزیز و فرزانه انقلاب اسلامی امام خامنه ای عزیز « مدظله العالی» تقدیم امنیت و آرامش مردم کرد اینجانب شهادت این افسر شجاع را محضر نایب برحق حضرت ولی عصر (عج)، رهبر معظم انقلاب و خانواده محترم این شهید والامقام، همسر و فرزندان و بستگان عزیز و همه

مخلان امنیت جامعه یقین داشته باشند در برابر پنجه فولادین و مقتدر پلیس توان مقابله را نخواهند داشت و سرانجام آن‌ها جز تسلیم شدن در برابر قانون و مردم نخواهد بود؛ اقتدار پلیس لازمه امنیت است و ضرورت دارد همه نهادها و دستگاه‌های ذریبط اعم از دولت، مجلس شورای اسلامی و قوه قضائیه پلیس مقتدر را در استقرار نظم و تأمین امنیت و آرامش مردم همراهی کنند.
**فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران**
**سر تپ پاسدار حسین اشتری»**

نماینده مردم فرمان در مجلس ادامه داد: این سفر به دعوت فدراسیون کشتی آمریکا برنامه ریزی شده است؛ باید به صورت رسمی، روادید برای کل کاروان و تیم کشتی ایران که دارای ترکیب کاملاً ورزشی شامل قهرمانان و کادر مربیگری کشتی بود، صادر می‌شد.

قاضی زاده با انتقاد از نگاه صرف سیاسی آمریکا به ورزش اظهار داشت: این اقدام دولت آمریکا بار دیگر ثابت کرد این رژیم قابل اعتماد نیست. عضو فراکسیون ورزش گفت: فدراسیون کشتی نیز تصمیم درستی گرفت زیرا باید با ترکیب کامل تیم در مسابقات کشتی آمریکا حضور می‌یافت.

**شمخانی:**

**حق قانونی ایران برای ادامه توسعه توانمندی‌های هسته‌ای با هیچ توافقی قابل محدود شدن نیست**

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان تأکید کرد: حق قانونی ایران برای ادامه تحقیق و توسعه و حفظ توانمندی‌ها و دستاوردهای ملخ‌آمیز هسته‌ای با هیچ توافقی قابل محدود شدن نیست.

به گزارش ایسنا، شمخانی در صفحه توئیترش نوشت: حق قانونی ایران برای ادامه تحقیق و توسعه و حفظ توانمندی‌ها و دستاوردهای ملخ‌آمیز هسته‌ای در کنار تأمین امنیت آن در برابر شرارت‌های حمایت شده با هیچ توافقی قابل محدود شدن نیست.

جوکار خبر داد:

**آمادگی مجلس برای دریافت نظر فعالان سیاسی و حزبی درباره قانون احزاب در راستای تقویت جایگاه آن**



رئیس کمیسیون امور داخلی کشور در مجلس معتقد است در صورتی که احزاب تقویت شوند می‌توانند علاوه بر ایجاد جریان برنامه‌ریز در دولت‌ها و مجالس، منجر به افزایش مشارکت سیاسی جامعه شوند.

محمدصالح جوکار در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به نقش احزاب در افزایش مشارکت سیاسی در جامعه، گفت: احزاب ظرفیت‌هایی دارند که باید در راستای توسعه و پیشرفت کشور به کار ببرند البته احزاب در کشور ما حتی توانسته‌اند سطح خود را ارتقا دهند تا در ادامه کار منجر به توسعه کشور شود.

نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه احزاب در راستای ساماندهی و پای کار آوردن سرمایه اجتماعی اقدامات خاصی ندارند، عنوان کرد: بخش اعظمی از ایراد کار به خود احزاب باز می‌گردد که برنامه و آموزش ندارند و صرفاً می‌خواهند زمان انتخابات پرتنگ باشند و با حمایت از کاندیدایی، مدتی سر زبان باشند و بعد کارشان تمام می‌شود.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه احزاب باید آن چنان قوی باشند که تبدیل به جریانی برنامه ریز برای کشور و قوا شوند، اظهار داشت: از آنجایی که تحولی در برنامه های احزاب دیده نمی‌شود، مردم هم کمتر به آنها اعتماد می‌کنند.

جوکار اضافه کرد: از سوی دیگر دیده شده زمانی که احزاب از کاندیدایی حمایت کرده‌اند و فرد روی کار آمده و اقدامات او ایراداتی داشته است، دیگر مسئولیت حمایت خود را برعهده نمی‌گیرند.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای در مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان اینکه احزاب در صورت تقویت خود می‌توانند راهنمای خوبی برای دولت و مجلس باشند که به خودی خود منجر به افزایش مشارکت سیاسی در جامعه می‌شود، خاطرنشان کرد: مجلس این آمادگی را دارد که پذیرای نظر احزاب دلسوز کشور باشد و حتی طی جلسه ای درباره قانون احزاب و چگونگی تقویت جایگاه آنها مباحثه کند تا آنها نیز انگیزه بیشتری برای فعالیت در کشور داشته باشند.

**عضو فراکسیون ورزش مجلس:**
**آمریکا قابل اعتماد نیست**

عضو فراکسیون ورزش مجلس با انتقاد از تصمیم سیاسی آمریکا در عدم صدور روادید برای کشتی گیران ایرانی گفت: این اقدام بار دیگر اثبات کرد که آمریکا قابل اعتماد نیست.

سید احسان قاضی زاده هاشمی در گفتگو با ایرنا، با انتقاد از مانعت دولت آمریکا از صدور روادید اعضای تیم ملی کشتی گفت: کشتی نماد ورزش قهرمانی است. آمریکا حتی به ورزش نیز نگاه سیاسی دارد و این نگاه و این رفتار در راستای ایجاد فضای تفاهم در مذاکرات نیست.

نماینده مردم فرمان در مجلس ادامه داد: این سفر به دعوت فدراسیون کشتی آمریکا برنامه ریزی شده است؛ باید به صورت رسمی، روادید برای کل کاروان و تیم کشتی ایران که دارای ترکیب کاملاً ورزشی شامل قهرمانان و کادر مربیگری کشتی بود، صادر می‌شد.

قاضی زاده با انتقاد از نگاه صرف سیاسی آمریکا به ورزش اظهار داشت: این اقدام دولت آمریکا بار دیگر ثابت کرد این رژیم قابل اعتماد نیست.

عضو فراکسیون ورزش گفت: فدراسیون کشتی نیز تصمیم درستی گرفت زیرا باید با ترکیب کامل تیم در مسابقات کشتی آمریکا حضور می‌یافت.

**شمخانی:**

**حق قانونی ایران برای ادامه توسعه توانمندی‌های هسته‌ای با هیچ توافقی قابل محدود شدن نیست**

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان تأکید کرد: حق قانونی ایران برای ادامه تحقیق و توسعه و حفظ توانمندی‌ها و دستاوردهای ملخ‌آمیز هسته‌ای در کنار تأمین امنیت آن در برابر شرارت‌های حمایت شده با هیچ توافقی قابل محدود شدن نیست.

## رشد ۹۰ درصدی صادرات محصولات معدنی تا پایان آذرماه

شرکت‌های بزرگ بخش معدن و صنایع معدنی از ابتدای اسفند تا پایان آذرماه ۹ میلیارد و ۴۸۹ میلیون دلار انواع محصولات صادر کردند که در هم‌سنجی با پارسال رشد ۹۰٫۸ درصدی نشان می‌دهد.

به گزارش ایرنا، این میزان صادرات شامل بر ۴۲ میلیون و ۲۱۴ هزار تن انواع محصول بود که از نظر تناژ نیز رشد ۹۵ درصدی در مقایسه با مدت مشابه پارسال به ثبت رسید. زنجیره فولاد و محصولات فولادی مرتبط با پنج میلیارد و ۲۸۰ میلیون و ۶۳۰ هزار دلار صادرات، با سهم ۵۵٫۶ درصدی، بیشترین سهم از صادرات مرتبط با بخش معدن و صنایع معدنی را به خود اختصاص داد.

پس از آن، مس و محصولات پایین‌دستی با یک میلیارد و ۴۰۹ میلیون و ۷۱۰ هزار ریال و «سایر معدن و صنایع معدنی» با ۶۵۱ میلیون و ۲۳۰ هزار دلار، در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند. بیشترین رشد صادرات در این مدت مربوط به زنجیره آلومینیوم و محصولات با ثبت ۲۱۶ درصد رشد و صادرات ۵۴۱ میلیون و ۵۷۰ هزار دلار بود.

در ۹ ماهه اسفند همچنین سه میلیون و ۹۸ هزار تن محصولات مرتبط با حوزه معدن و صنایع معدنی به ارزش ۲ میلیارد و ۶۹۱ میلیون دلار به کشور وارد شد که حاکی از رشد هشت دهم درصدی از نظر تناژ و ۱۱۴٫۴ درصدی از نظر ارزشی است.

بیشترین میزان واردات با ۹۱۶ میلیون و ۳۰۰ هزار دلار مربوط به زنجیره فولاد و محصولات فولادی مرتبط بود.

### بازار طلای سرخ به ثبات رسید

نایب رئیس شورای ملی زعفران از ثبات قیمت طلای سرخ نسبت به یک ماه اخیر در بازار خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، میری گفت: هم اکنون حداقل قیمت هر کیلو زعفران ۲۲ میلیون تومان و حداکثر آن ۳۸ میلیون تومان است که نسبت به یک ماه اخیر تغییری نداشته است.

به گفته نایب رئیس شورای ملی زعفران، با افزایش صادرات زعفران همراهِ با اتمام تعطیلات اروپا و چین پیش بینی می‌شود که قیمت این محصول نوساناتی داشته باشد.

بنابر گفته مسئولان حوزه کشاورزی، در سال زراعی گذشته ۴۵۰ تا ۵۰۰ تن زعفران تولید شد که اسفند به دلیل خشکسالی و کم آبی تولید آفت محسوسی داشته است.

مدیریت عرضه محصول از سوی کشاورزان موجب شده تا قیمت کاهش نیابد، چنانچه عرضه همانند سال‌های گذشته صورت می‌گرفت، کشاورزان متضرر می‌شدند.

بررسی‌ها از سطح بازار نشان می‌دهد که حداقل قیمت هر کیلو زعفران قبل از فصل برداشت ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و حداکثر ۱۶ میلیون تومان است.

بنابر گفته رئیس شورای ملی زعفران نسبت به مهرماه قیمت زعفران ۲۵۰ تا ۳۰۰ درصد رشد داشته است. قیمت کنونی هر منقال زعفران ۱۴۰ تا ۱۸۰ هزار تومان است، در حالی که طبق گفته شورای ملی زعفران باید حداقل ۱۲۰ تا ۱۶۰ هزار تومان باشد.

مسئول اختیصاصی با مدیر عامل شرکت برق آسا باتری توان

# نگرش، تنها دلیل رشد در مسیر موفقیت

فیروز صفری - امید شکوریان

**حرکت از نظام اقتصادی مبتنی بر واردات به سمت اقتصاد تولید محور، مستلزم تقویت بخش تولید با استفاده از همه امکانات و ظرفیت‌های ملی است. در این میان، مدیریت صحیح بازار و اتخاذ سیاست‌های تجاری مناسب، نقش پررنگی در توانمندسازی بخش تولید دارد؛ چرا که بازار مصرف بزرگ، فرصتی بی‌بدیل برای رونق تولید داخلی به‌عنوان بخش واقعی اقتصاد به‌شمار می‌رود. این امر در گرو هماهنگی مؤثر بین بخش‌های تجاری و تولیدی در داخل کشور است و نبود چنین هماهنگی‌هایی، باعث می‌شود تا واردات به‌عنوان یک چالش جدی پیش‌روی تولیدکنندگان قرار گیرد. جلوگیری از واردات بی‌رویه کالا به کشور و مسئله حمایت از تولید ملی، که بارها مورد تأکید رهبر انقلاب قرار گرفته است، و بدون تنظیم یک‌پارچه‌ی سیاست‌های تجاری و سیاست‌های صنعتی ناظر به توانمندسازی تولید، محقق نخواهد شد. بررسی محل اقتصادی کشورهای مختلف نشان می‌دهد هر چه یک کشور از واردات کالاهای نهایی و صادرات مواد خام (محل اول) به‌سمت واردات مواد خام و صادرات کالاهای نهایی با ارزش افزوده بالاتر (محل دوم) حرکت کند، ثروت بیشتری تولید خواهد کرد و این حقیقت، همان تفاوت اصلی بین کشورهای توسعه یافته و کشورهای فقیر است.**

**مهندس وحید فرجان به عنوان مدیر عامل شرکت برق آسا باتری توان، با داشتن پشتکاری فراوان در این عرصه توانسته است گام مهمی در این صنعت بردارد و موفق به برندسازی به نام «آلدو» در زمینه باتری خودرو شود. گفتگویی را با ایشان من باب خدمات ارزنده شان ترتیب داده ایم که ماحصل آن تقدیم می‌گردد:**

### لطفاً در وهله اول تاریخچه و چگونگی راه اندازی شرکت برق آسا باتری توان را شرح دهید؟

این شرکت در سال ۱۳۹۱ با هدف تعدیل در قیمت‌های بازار تأسیس یافت که در زمینه باتری فعالیت می‌کند از بدو راه اندازی این مجموعه تصمیم داشتیم این محصول را از کشورهای ترکیه، کره و نهایتاً از طریق دبی وارد کشور کنیم که این اتفاق افتاد و چون قیمت‌ها در آن دوره به صورت غیر معقول بالا می‌رفت و افزایش می‌یافت سعی کردیم در مورد استان آذربایجان شرقی و هم‌منظور سایر استان‌ها متعادل سازی را در بحث قیمت‌ها پیاده‌نماییم بنابراین به قیمت باقی‌مانده محصولات داخلی، محصولات وارداتی شرکت برق آسا با در نظر گرفتن توان مالی مشتری معقول‌تر بود. به خاطر تولید کم باتری در کشور در آن دوره توانستیم در آن مقطع تأثیرگذاری خوبی را در روند رساندن محصول به دست مشتری داشته باشیم و این در حالی است که امروزه تعدادی از شرکت‌های تازه تأسیس، وارد این چرخه شده‌اند که قبلاً فعالیت در این باب نداشته‌اند. بالاخره بعد از گذشت سال‌های متوالی و فعالیت این شرکت در این عرصه چون امروزه با افزایش قیمت ارز و مسائل تحریم روبرو شدیم فعلاً تصمیم گرفتیم به خاطر مقرون به صرفه نبودن این وضعیت و نوسانات موجود در بازار و از طرف دیگر به خاطر شروع فعالیت تولیدات داخلی، اقدام به واردات کنیم چون در این راستا هدفی که داشتیم متعادل سازی قیمت‌ها در سطح بازار داخلی بود و این شرکت با رزومه مشخص خود در حیطه بازرگانی، توانسته بود گام‌های مؤثری را در بحث قیمت‌ها بردارد طوری که اگر این شرکت فعالیت‌ها با این هدف را ادامه نمی‌

داد رقبای بسیاری در این عرصه دست به افزایش قیمت می‌زدند که کاملاً نامعقول بود. اقدام دیگری در بازار داخلی هم ثبت برند جدیدمان به نام «آلدو» می‌باشد که به مدت ۴ سال است با این نام ثبت گردیده است و سعی کردیم به لحاظ کیفیت بالای این محصول حضور مؤثری را در سطح بازار داخلی داشته باشیم.

### چه سیاست‌گذاری‌هایی در راستای قیمت تمام شده محصولات لازم است تا مسیرتان را در عرصه فروش هموار سازد؟

در این راستا تصمیماتی که گرفته شده، مبتنی بر این امر بوده است کارخانه‌هایی که این برند را از طریق آنها تولید می‌کنیم تحت نظارت کیفی خود این شرکت با در نظر گرفتن استانداردهای لازم صورت می‌گیرد و حساسیت‌های لازم نسبت به تولید این برند با دقت لازم اعمال می‌گردد. البته لازم به اشاره می‌کنم که کارخانه مربوطه هم با مواد اولیه را تولید می‌کند یا از جایی دیگر خرید می‌کند به همین دلیل سعی بر آن داریم که میزان سفارش مان در جهت تولید این محصول به کارخانجات بیشتر باشد طوری که قیمت تمام شده آن به صورت اصولی درآید و افزایش نیابد چون سیاست نهایی این شرکت مسئله تعدیل در قیمت این محصول می‌باشد.

### آیا در مورد توزیع محصولات توان نیاز مختلف مصرف کنندگان را در سطوح مختلف بازار تأمین می‌کنید؟

در مراکز استان‌های اردبیل، آذربایجان شرقی، زنجان و آذربایجان غربی و هم‌منظور در شهرستان‌های تابع این استان‌ها به صورت

مورگی بخش می‌کنیم که خدمات مان را در این باب به صورت رایگان ارائه می‌دهیم. در این راستا همیشه سعی کرده‌ایم محصول ارائه شده از استان آذربایجان شرقی را با داشتن بالاترین کیفیت در سطح کشور مطرح نماییم تا زمینه‌هایی مثل اشتغال زایی و منافع دیگر حاصل از این فعالیت، نصیب این خطه از کشور باشد.

### در زمینه صادرات به کدام کشورها اقدام کرده‌اید و کدام محصول را بیشتر صادر کرده‌اید؟

در این زمینه فعلاً فعالیت نمی‌کنیم و تا زمانی که به طور کامل در تمام کشور محصولات مان را توزیع نکرده‌ایم و پوشش کاملی در این زمینه انجام ندادیم، وارد حوزه صادرات نخواهیم شد.

### اگر در طراحی محصولات توان از کارشناسان علمی و صاحب اطلاعات هم بهره می‌گیرید، توضیح دهید؟

در زمینه طراحی به طور ویژه از کارشناسان زنده استفاده کرده‌ایم و از نظرات تخصصی آنان در این زمینه بهره‌ایم از برده ایم.

### نقش تبلیغات را در شناساندن محصولات و برجسته سازی آن‌ها از طریق رسانه‌ها، چقدر مؤثر می‌دانید؟

به طور کلی این شرکت در زمینه تبلیغات و شناساندن محصولات به اندازه کافی هزینه کرده و نسبت به این مقوله همیشه تمایل بیشتری نشان داده است. چون اعتقاد داریم هزینه‌ای که صرف تولید و خدمات و سایر موارد حاشیه‌ای می‌شود و لازم است صورت پذیرد، برای شناساندن کالای تولیدی مد نظر هم ضروری است که در راستای

تبلیغات هم قدمی برداشته شود و هزینه‌ای پرداخت گردد.

### مواد اولیه تولیدات خود را چگونه تأمین می‌کنید؟ آیا از طریق واردات انجام می‌گیرد؟

شاخص‌ترین مشکل در زمینه صادرات در بحث قیمت محصول است که می‌توان با در نظر گرفتن قیمت پایین‌تر یا کسب سود کمتر از طرف کارخانه تولیدکننده، محصول را در سایر کشورها هم توزیع کرد. متأسفانه در این باب از طرف کارخانه‌های تولیدکننده قیمت یکسانی نسبت به داخل کشور و خارج از آن داده نمی‌شود. دلیل این امر هم آن است که به خاطر فروش محصول شان و شناساندن برند خودشان حاضر نیستند در حمایت از شرکت‌هایی که در این راستا بهتر می‌توانند کوشا باشند و در زمینه صادرات فعالیت درخشانی را ارائه دهند، گامی بردارند.

### در زمینه اشتغال زایی در استان آذربایجان شرقی چقدر موفق بوده‌اید و در آینده چه برنامه ریزی‌هایی را در این باب خواهید داشت؟

به طور مستقیم در داخل شرکت ۱۲ نفر به فعالیت مشغول هستند و با حمایت بنده به طور غیر مستقیم هم، در جهت اشتغال زایی اقدام به حمایت بسیاری از افراد کرده‌ایم تا در راستای فعالیت شان نسبت به فروش محصول کسب درآمد نمایند و به فعالیت در امر فروش مبادرت ورزند.

### سخن آخر، اگر حرفی مانده که مطرح نکرده‌اید یا موضوعی که بیانش را ضروری می‌دانید بفرمایید؟

صنف باتری بسیار آسان است و این در حالی



است که فعالیت کردن مستمر نسبت به این حیطه کاری، بسیار مشکل می‌باشد. تعدادی از همکاران هستند که بدون تجربه وارد کار می‌شوند ولی چون در این زمینه لازم است بعد از فروش محصول، بخش خدمات پس از فروش هم فعال باشد و نیازهای مصرف‌کنندگان را فراهم نمایند، کار درستی صورت نمی‌دهند و طبیعتاً با مشکلات عدیده‌ای هم مواجه می‌شوند. برنامه‌های ویژه‌ای هم در جهت فروش بیشتر در سطح کشور داریم که از طریق مذاکره با کارخانجات مختلف تولیدی سعی خواهیم کرد با اعمال کمترین قیمت و سرمایه‌گذاری بیشتر در خدمات دهی به تمامی مصرف‌کنندگان استانی و کشوری روز به روز کوشانتر، پویاتر و منسجم‌تر عمل نماییم. در حال حاضر هم متأسفانه به خاطر پاره‌ای از مسائل مانع واردات باتری شده‌اند که مقابل این امر کارخانه‌های داخلی از نظر قیمت جوان‌تری می‌دهد طوری که ظرف یک ماه دو بار افزایش قیمت داده‌اند. بنابراین باید گفت چه لزومی دارد در مسیر واردات مانع تراشی شود در صورتی که بهتر است اجازه دهند ما وارد نماییم و در داخل کشور نوعی رقابت ایجاد گردد تا در تولیدات داخلی هم متقابلاً صادر گردند تا در کشورهای دیگر رقابت محکمی صورت گیرد تا محصولات داخلی مان بیشتر شناسانده شوند. این امر باعث می‌شود از یک طرف کیفیت محصولات داخلی بالا رود و از طرف دیگر بحث قیمت محصولات هم متعادل گردد و در این جا این مسئله هم مطرح می‌شود که انتخاب را به خود مشتری واگذار می‌کنیم تا با دید دقیق خود نسبت به کیفیت و قیمت معقول محصول، دست به انتخاب بزند. لذا در این راستا می‌توان گفت که اگر مسیر واردات هموار گردد، بهترین راه تعدیل کننده قیمت محصول می‌باشد.

## اشتباه خودروسازی را در صنعت لوازم خانگی تکرار نکنیم

عمل کنند، باید به حرکت‌های یاد شده عمق می‌بخشیدند.

با این حال گلابه رهبری از این صنعت حجت را بر همگان تمام کرد که برخی تولیدکنندگان با سوء استفاده از این فضا حمایتی، تنها به منافع خود اندیشیدند که نتیجه آن ضرر مردم (با خرید محصولات بی‌کیفیت و با قیمت بالا)، همچنین بی‌توجهی به تحقیق و توسعه در راستای کاهش قیمت‌تمام شده، بهبود کیفیت، ارتقای فناوری‌ها و حضور در بازارهای جهانی است که در نهایت دود آن به چشم اقتصاد کشور می‌رود.

هرچند شاید در نهایت صنایع داخلی بتوانند لوازم خانگی مورد نیاز داخل را تأمین کنند و بازاری برای خود در کشور دست و پا کنند، اما به‌طور قطع فضای امن گلخانه‌ای که برایشان با حمایت‌های داخلی ایجاد شده، مانع از رقابت‌پذیری‌شان با محصولات مشابه خارجی می‌شود که در نهایت، جهانی نشدن آنها و ارزآور نبودن این صنعت را به دنبال دارد. این در حالی است که بازاری ۴۰۰ تا ۷۰۰ میلیون نفری (با احتساب کشورهای حوزه CIS) در این راستا تولیدکنندگان نیز وظایفی همچون ارتقای تحقیق و توسعه (R&D)، بهبود کیفیت و فناوری، تعدیل و کاهش هزینه‌ها، منطقی کردن قیمت‌ها، تأمین مستمر کالا در بازار، همکاری گسترده با شرکتهای و مراکز دانش‌بنیان، مراکز نوآوری و دانشگاه‌ها و تعمیق ساخت داخل محصولات را بر عهده داشتند و اگر واحدهای تولیدکننده می‌خواستند حداکثر استفاده را از این حمایت‌ها ببرند و به نفع خود و کشور



نتیجه قطعی چنین وضعیتی، فشار به جیب مردم است و باید برای خرید محصولات تولیدکنندگان لوازم خانگی، پول بیشتری پرداخت کنند.

قدر مسلم، نامه چند ماه پیش رهبر معظم انقلاب مبنی بر ممنوعیت واردات لوازم خانگی خارجی به کشور، فرصت ارزشمندی برای تولیدکنندگان داخلی بود و کمی و کیفی تولید خود و رفع نیازهای داخل در ابتدا بردارند.

در این راستا تولیدکنندگان نیز وظایفی همچون ارتقای تحقیق و توسعه (R&D)، بهبود کیفیت و فناوری، تعدیل و کاهش هزینه‌ها، منطقی کردن قیمت‌ها، تأمین مستمر کالا در بازار، همکاری گسترده با شرکتهای و مراکز دانش‌بنیان، مراکز نوآوری و دانشگاه‌ها و تعمیق ساخت داخل محصولات را بر عهده داشتند و اگر واحدهای تولیدکننده می‌خواستند حداکثر استفاده را از این حمایت‌ها ببرند و به نفع خود و کشور

شاهد باشیم، از تولیدکنندگان خودرو در کشور حمایت شده است. این فضای انحصاری و امن که به‌طور عمده به حمایت از چند خودروساز بزرگ منحصر شده، تبعاتی همچون بی‌کیفیت بودن تولیدات، قیمت‌های بالای تمام شده، فاصله شدید قیمتی کارخانه‌ای و بازاری خودروها، پاسخگو نبودن خودروسازان به مردم، بی‌معنی بودن خدمات پس از فروش و غیره را به دنبال داشته است و در این فضا، متضرران اصلی خود مردم بوده‌اند که بناچار باید محصولات بی‌کیفیت خودروسازان را با قیمت‌هایی بالاتر خریداری کنند.

امروز شاهدیم در بخش لوازم خانگی نیز به اسم حمایت از تولید، از برخی تولیدکنندگان بزرگ حمایت شده است. یعنی فضایی انحصاری و امن همراه با ممنوعیت واردات در اختیارشان قرار داده شده است که کارشناسان معتقدند این شرایط منجر به ارتقای کیفی محصولات‌شان نشده و نمی‌شود.

صنعت لوازم خانگی در سال‌های اخیر با دریافت برخی حمایت‌ها از جمله ممنوعیت ورود برندهای خارجی به کشور، به نظر می‌رسد در همان ورطه‌ای که صنعت خودروسازی به آن سقوط کرده در حال نزول است.

به گزارش ایرنا، رهبر معظم انقلاب در جمع تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی، به‌طور مشخص از عملکرد دو دسته صنایع تولیدکننده خودرو و لوازم خانگی انتقاد کردند.

ایشان، لزوم ارتقای کیفیت کالاهای تولید داخل را مورد تأکید قرار دادند و افزودند: حمایت‌های عملی و تبلیغاتی از تولید داخلی باید منجر به ارتقای کیفیت محصولات و همچنین ارتقای فناوری شود، اما متأسفانه در برخی صنایع به‌ویژه در صنعت خودرو به موضوع کیفیت توجه نمی‌شود و مردم نیز به‌حق به آنها اعتراض دارند.

رهبر انقلاب خاطرنشان کردند: اگر با وجود فضای حمایتی از تولید داخل، به‌جای ارتقای کیفیت، قیمت‌ها افزایش یابد، مسأله بدی است زیرا نتیجه همه حمایت‌های دولتی، بانکی و جلوگیری از رقابت‌های خارجی، عملاً منجر به بالا رفتن قیمت شده است.

ایشان با ابراز گلابه از برخی تولیدکنندگان داخلی لوازم خانگی، گفتند: با وجود حمایت‌هایی که از این تولیدکنندگان شده، اما گفته می‌شود برخی محصولات آنها تا دو برابر افزایش قیمت داشته‌گه نباید این‌گونه باشد. برپایه این گزارش، سال‌هاست به‌جای اینکه یک فضای رقابتی سالم بین خودروسازان داخلی و خارجی را

## شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان عجب شیر

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان عجبشیر به شماره ثبت ۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۳۵۴۹۳ در ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۱۱ در محل سالن اجتماعات دبیرستان امام خمینی واقع در عجب شیر بلوار ۲۲ بهمن کدپستی ۵۵۴۱۷۱۳۷۵۱ برگزار خواهد گردید لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود در موعد مقرر در جلسه مجمع عمومی حضور بهم رسانند.

### دستور جلسه:

- ۱- گزارش مکتوب هیئت مدیره و بازرس
- ۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در مورد ترازنامه (بیان و حساب سود و زیان و گزارش‌های مالی هیئت مدیره و بازرس مربوطه به سال ۹۸ و ۹۹)
- ۳- تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی ۱۴۰۱
- ۴- تعیین روزنامه برای درج آگهی‌های شرکت (اصلی و علی‌البدل)
- ۵- انتخاب ۵ نفر اعضای اصلی و ۲ نفر اعضای علی‌البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال و همچنین انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی‌البدل به مدت یکسال مالی مطابق اساسنامه
- ۶- اتخاذ تصمیم در مورد نحوه تقسیم سود سال ۱۴۰۰
- ۷- تعیین خط و مشی آتی شرکت
- ۸- تصمیم‌گیری در مورد مجوز لازم برای حسابرسی و هزینه‌های آن
- ۹- تصمیم‌گیری در مورد تغییرات اعضا و تغییرات سرمایه شرکت

\*\*\* تذکر \*\*\*

- ۱- اعضای که نمی‌توانند شخصاً در مجمع عمومی حضور یابند می‌توانند حداکثر تا مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۱۰ با حضور توأم وکیل و موکل در دفتر شرکت تعاونی و تکمیل فرم مربوطه وکیل خود را جهت حضور در مجمع تعیین نمایند.
- ۲- این مجمع عمومی با حضور حداقل نصف بعلاوه یک اعضا رسمیت خواهد داشت و مصوبات مجمع عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
- جهت حضور در مجمع ارائه کپی کارت ملی (پشت و رو) الزامی است.

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان عجب شیر

### پلیس در لحظه درگیری برای استفاده از اسلحه باید ۱۸ شرط را بسجد

حاجیان گفت: پس از استفاده اسلحه مامور پلیس درگیر رسیدگی‌های قضایی می‌شود و این موارد باعث درگیری ذهنی و کاهش قدرت ریسک عملیات می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار حاجیان گفت: برای حمل و استفاده از سلاح ۱۷ ماده در سال ۱۳۸۰ مصوب شد که این تمهیدات برای بیست سال پیش بوده است.

به گفته سخنگوی ناجا ۱۸ شرط از جمله آموزش استفاده از اسلحه، سلامت روانی مامور باید رعایت شود و در صورت برقراری مامور می‌تواند از اسلحه خود استفاده کند.

او گفت: در ماده ۰۳، ۱۰ شرط و در ماده ۶ شرط ۶ شرط باید رعایت شود که این باعث کاهش قدرت عملیاتی مامورین پلیس می‌شود و این موارد تنها ماهیت قانونی استفاده از سلاح و حمل آن است.

مامورین انتظامی در موارد زیر حق بکارگیری سلاح را دارند:

۱- برای دفاع از خود در برابر کسی که با سلاح سرد یا گرم به آنان حمله کند.

۲- برای دفاع از خود در برابر یک یا چند نفر که بدون سلاح حمله می‌آورند، ولی اوضاع و احوال طوری باشد که بدون بکارگیری سلاح مدافعه شخصی امکان نداشته باشد.

۱۴ بهمن در یک درگیری با اراذل و اوباش در روستای بیدرز در سرهنگ دوم علی اکبر رنجبر برائثر ضربه سلاح سرد از ناحیه گردن مجروح و در اثر خونریزی شدید به شهادت رسید.

**رئیس سازمان محیط زیست:**

#### ۲ میلیارد نفر از تالاب‌ها غذا میخورند

سلاجقه گفت: رودخانه کرج تبدیل به مکانی برای رانت خورها شده بود که با قدرت در حال تخریب است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس سازمان محیط زیست به مناسبت روز جهانی تالاب‌ها گفت: وظیفه ما حفظ و نگهداری تالاب است، امنیت غذایی نباید منجر به نابودی محیط زیست کشور شود، غالب مخربین محیط زیست کشور باید جستجو و

با آن‌ها برخورد شود، امروز محیط زیست کشور به عدم تعادل رسیده است، این دولت شعار محیط زیستی ندارد.

به گفته معاون رئیس جمهور از ۴۲ نوع تالاب در جهان ۴۱ نوع تالاب در ایران وجود دارد. تالاب‌ها ۱٪ منابع آبی را تشکیل می‌دهند، اما تعداد زیادی در جهان را غذا می‌دهند.

سلاجقه گفت: تالاب‌های دنیا بیش از ۱ میلیارد شغل آفرینی کرده اند و ۲ میلیارد نفر از تالاب‌ها غذا میخورند.

به گفته معاون رئیس جمهور در هر کجایی که تالاب‌ها را تغییر می‌دهند باید قیمت آن‌ها تعیین شود، اگر قرار بر ایجاد صنعت است باید بررسی شود که آیا ارزش آن صنعت از تالاب بیشتر است یا خیر؟

سلاجقه گفت: دولت‌های قبل در مورد آزاد سازی سواحل شعار میدادند، اما در این دولت قوه قضاییه آغاز این کار را انجام داد و در ادامه سایر ارگان‌ها پای کار آمدند.

به گفته معاون رئیس جمهور رودخانه کرج تبدیل به ملکی برای رانت خور‌ها شده بود که با قدرت اکنون در حال تخریب است.

به گفته معاون رئیس جمهور در تالاب انزلی تمامی مشکلاتی که یک تالاب می‌تواند داشته باشد را شاهد هستیم، مانند کاهش سطح سفره آبی، سنبل آبی، خفگی تالاب، مشکلات رودخانه زرجوب و گوهر رود و عدم لایروبی که باعث آسیب‌های فراوان شده است.

#### در پی دستور رئیس سازمان بازرسی مبنی بر ساماندهی انبارهای اموال تملیکی بوشهر؛ پرونده محموله ۳۰۰۰ کارتنی قاشق و چنگال قاچاق، پس از ۲ سال تعیین تکلیف شد

بازرس کل استان بوشهر گفت: در جریان سفر استانی رئیس سازمان بازرسی به بوشهر محموله سه هزار کارتنی قاشق و چنگال و کار قاچاق تعیین تکلیف شد.

به گزارش ایرنا، در جریان سفر استانی رئیس سازمان بازرسی به بوشهر و دستور ذبیح‌الله خدائیان مبنی بر تسریع در تعیین تکلیف کالاهای موجود در انبارهای جمع آوری و فروش اموال تملیکی، محموله سه هزار کارتنی قاشق و چنگال و کار قاچاق تعیین تکلیف شد.

استحاق شهبازی بازرس کل استان بوشهر از اجرایی شدن یکی دیگر از مصوبات سفر استانی رئیس سازمان بازرسی به بوشهر خبر داد و گفت: یکی از موارد مورد تأکید رئیس سازمان بازرسی کل کشور در جریان سفر به استان بوشهر، تعیین تکلیف کالاهای موجود در انبارهای اداره جمع آوری و فروش اموال تملیکی بود که در این راستا پیگیری‌های موثری صورت گرفته است.

وی افزود: از جمله موارد قابل توجه می‌توان به محموله بالغ بر ۳۰۰۰ کارتن قاشق، چنگال و کارد مکشوفه در سال ۱۳۹۸ به ارزش زمان کشف بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال اشاره کرد که تاکنون در شعب تعزیرات حکومتی مطرح ولی منجر به صدور رأی نشده بود. بازرس کل استان بوشهر تصریح کرد: امکان فروش این کالا علیرغم اشغال فضای قابل توجه در انبارها، وجود نداشت که گزارش آن در سفر استانی به اطلاع رئیس سازمان بازرسی کل کشور رسید.

وی ادامه داد: نظر به دستور موکد رئیس سازمان بازرسی، بافاصله پس از سفر استانی، اسناد مربوطه اخذ و جلسات حضوری برگزار و مکاتباتی با مدیرکل تعزیرات استان بوشهر صورت گرفت. شهبازی با اشاره به تعیین تکلیف پرونده موصوف، خاطر نشان کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته، حکم ضبط قطعی محموله به نفع دولت و جریمه صادر شد.



رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی؛ بهره‌برداری از ۲۷ طرح صنعتی با اشتغال‌زایی ۱۴۰۰ نفری



رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت آذربایجان شرقی از افتتاح ۲۷ طرح صنعتی و صنایع معدنی با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۲۲۰۰ میلیارد تومان و اشتغالزایی یک هزار و ۴۰۰ نفر در دهه فجر امسال خبر داد. به گزارش مهر، صابر پریان در حاشیه بازدید از شهرک صنعتی تخصصی شیشه در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: در دهه فجر امسال ۲۷ طرح صنعتی و صنایع معدنی با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۲۲۰۰ میلیارد تومان و اشتغالزایی یک هزار و ۴۰۰ نفر به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: بطور میانگین تعداد طرح‌های قابل افتتاح، ۱۴ مورد در سطح ملی و ۱۳ طرح نیز در سطح استانی جامایی شده است.

پریان گفت: راه اندازی یک مجتمع فولاد در میانه با اشتغالزایی ۱۵۰ نفر و همچنین راه اندازی طرح توسعه یک شرکت داروسازی با اشتغالزایی ۱۲۵ نفر از جمله طرح‌های صنعتی قابل افتتاح استان در سطح ملی است. وی افزود: بطور میانگین بیش از ۶۰ درصد کل پروژه‌های قابل افتتاح در شهرستان‌ها مستقر هستند.

رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی، هدف نهایی تمام مسئولان استان را توسعه اقتصادی و رونق کسب و کارها عنوان کرد و افزود: توجه به پیشبرد برنامه‌های مرتبط با مسگا پروژه‌ها در استان در حوزه‌های مختلف صنعتی، معدنی و تجاری یکی از مهمترین اقداماتی است که در دستور کار قرار گرفت است.

### منابع اعتباری نگهداری کودکان کار و خیابان نیازمند افزایش است

سرپرست دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: منابع اعتباری در حوزه نگهداری کودکان کار و خیابان نیازمند افزایش است چرا که با رشد قابل توجه شمار کودکان کار در سطح معابر روبرو هستیم که دلایل متعددی دارد.

محمود علیگو در گفت و گو با ایرنا افزود: رسیدگی به امور کودکان خیابانی نیازمند منابع جدی است تا مداخله‌های لازم برای آنها انجام گیرد.

وی اضافه کرد: اکنون ۳۱ مرکز نگهداری کودکان کار و خیابان در کشور وجود دارد که سه مرکز آن در تهران است اما این تعداد کافی نیست و همواره ظرفیت این مراکز تکمیل است.

### چالش نگهداری برخی کودکان کار تا سن ۱۸ سالگی در مراکز

سرپرست دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در ادامه به چالش نگهداری برخی کودکان کار تا سن ۱۸ سالگی در مراکز اشاره کرد و گفت: ظرفیت مراکز نگهداری کودکان کار و خیابان بین ۳۵ تا ۵۵ نفر متغیر است.

علیگو با بیان اینکه کودکان کار و خیابان حداقل ۲ ماه در مراکز نگهداری می‌شوند، افزود: کودکانی که از کشورهای دیگر هستند و نمی‌توانیم آنها را در مرز تهیه، تا سن ۱۸ سالگی در این اماکن نگهداری می‌شوند. وی اظهارداشت: مراکزی مانند مراکز نگهداری کودکان کار و خیابان که حالت ورود و خروج مستمر دارند، نقاط ضعفی به آنها مترتب است و با دیگر مراکز نگهداری کودکان بهزیستی که حالت شبه خانواده دارند و مستقر هستند و جریان رفت و آمد زیاد نیست، تفاوت زیادی دارند.

سرپرست دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: در مراکز نگهداری کودکان بهزیستی موسوم به مراکز شبه خانواده، کودکان با برنامه‌های تربیتی و دوستی‌های عمیق روبرو هستند اما در مراکز میمانند دفتر این اتفاق سخت‌تر می‌افتد. براساس آمار وزارت کار در سال ۱۳۹۶، ۵۰۰ هزار کودک کار در سطح کشور وجود دارد که به سه دسته کودکان کار کارگاهی، کودکان کار در خیابان و کودکان زباله گرد تقسیم می‌شوند. ۱۳ دستگاه مسئول کودکان کار و خیابان هستند. در سال ۱۳۹۶، ۷۰۰ کودک کار و خیابان در شهر تهران شناسایی شد که ۸۰ درصد اتباع بیگانه بودند.

فایل پی دی اف و صفحات روزنامه را در کانال تلگرامی ما مشاهده نمایید @Ajabshirnewspaper

انحصار در صنعت خودرو منطقی نیست زیرا با وجود انحصار نمی‌توان انتظار خروجی مطلوبی داشت. بنابراین دولت باید سهام خود را واگذار کند و سیاست خود را بر مبنای نظارت بگذارد. نه آنکه از سیاست‌گذاری تا قیمت‌گذاری بر این صنعت اعمال نظر و اعمال سلیقه داشته باشد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن با بیان اینکه انحصار و مافی با یکدیگر ترکیبی تشکیل می‌دهد که موجب نارضایتی مردم در یک صنعت و افت کیفیت محصول می‌شود به بازار سرمایه (سنا) گفت: رقابت، کیفیت را افزایش می‌دهد و تولیدکنندگان در هر حوزه‌ای باید بتوانند کالاهای خود را صادر کنند. تولیدی که صادرات در آن وجود نداشته باشد و قدرت صادرات نداشته باشد محکوم به شکست است.

لطف الله سیاه کلی افزود: هدف اصلی تولیدکنندگان باید به نحوی باشد که

### امام جمعه تبریز مطرح کرد؛

## کم کاری مسئولان علت مهم مشکلات معیشتی

امام جمعه تبریز گفت: بخش عمده‌ای از مشکلات معیشتی مردم ناشی از تصمیم‌گیری‌های غلط و کم کاری‌های برخی مسئولان است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام والمسلمین آل‌هاشم در خطبه‌های عبادی و سیاسی نماز جمعه تبریز که با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در مصلاهی امام خمینی برگزار شد، به ناسمائی‌های اقتصادی در دهه ۹۰ و عبرت‌ها و هشدارها اشاره کرد و گفت: همان‌طور که رهبر انقلاب گفتند، اقتصاد اقتصادی کشور در دهه ۹۰ حقا و انصافا خرسندکننده نیست.

اینکه درباره معیشت مردم اظهار نگرانی می‌کنیم و رهبری هم اظهار نگرانی کردند به این منظور است که تحریم اثر دارد، ولی عامل مشکلات صرفا تحریم نیست، زیرا بخش مهمی ناشی از برخی تصمیم‌گیری‌های غلط و کم کاری است که می‌توانست اینگونه نباشد.

### نماینده مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی:

## پروژه بزرگراه «اهر-تبریز» ۹۸ درصد پیشرفت داشته است



نماینده مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی از پیشرفت ۹۸ درصدی پروژه بزرگراه «اهر-تبریز» خبر داد. احمد محرم زاده در گفت‌وگو با ایستا، تکمیل پروژه بزرگراه «اهر - تبریز» را از مطالبات مهم مردم منطقه عنوان کرد و افزود: تکمیل و بهره‌برداری کامل این پروژه ملی به ایستگاه آخر خود رسیده و امیدواریم بایمانده‌ی این پروژه نیز در فصل کاری آینده به سرانجام

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس یازدهم از نهایی شدن همسان سازی حقوق اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها، مراکز موسسات آموزش عالی و پژوهشی کشور در کمیسیون تلفیق بودجه مجلس خبر داد.

علی کریمی فیروزجایی در گفت‌وگو با خانه ملت در مورد حقوق اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها، گفت: بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق، سال آینده حقوق اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها، مراکز و موسسات آموزش عالی و پژوهشی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و همچنین دستگاه‌ها و مراکز و موسسات آموزش عالی و پژوهشی وابسته به سایر دستگاه‌های اجرایی و نیز دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی که از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی یا شورای گسترش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مجوز دارند و اعضای هیأت علمی آنها از طریق مرکز جذب هیات علمی وزارت علوم بکارگیری شدند، با حقوق اعضای هیأت علمی غیرایلمنی دانشگاه‌های وابسته



تولیدات آنها در سطح جهانی باشد. از طرفی حمایت دولت از تولید هم مسئله مهمی است. حمایت اندازه و زمان دارد و اگر بی حد و اندازه باشد یک صنعت بزرگ مثل خودروسازی را از رونق می‌اندازد. وی عنوان کرد: اگر خودروساز نتواند

## دولت با نقش تنظیم‌گری وارد بازار خودرو شود

تنظیم بازار است دولت باید متناسب با نیاز کشور واردات خودرو انجام دهد. نیاز بازار داخلی حدود یک میلیون و پانصد هزار دستگاه خودرو است که دولت باید با نقش تنظیم‌گری وارد بازار شود در واقع واردات و صادرات یک کلید واژه است. سیاه کلی با بیان اینکه ما باید به سطح خودروسازی ملی بالا برسیم تا کیفیت خودروها ارتقا یابد، گفت: انحصار در صنعت خودرو منطقی نیست زیرا با وجود انحصار نمی‌توان انتظار خروجی بهتری داشت. بنابراین، دولت باید سهام خود را واگذار و سیاست خود را بر مبنای نظرات بگذارد نه آنکه همه جوره از سیاست‌گذاری تا قیمت‌گذاری بر این صنعت اعمال نظر و اعمال سلیقه کند. وی در پایان افزود: در صورت واردات خودرو در کشور، شاهد تنظیم روند تولید خودرو در کشور و همچنین نظارت بیشتر دولت بر بازار خودرو با تأمین نیاز داخلی خواهیم بود.



مثل همیشه نخواهد بود، ولی تجمع مردمی در قیل از نماز جمعه برگزار و سخنرانی و قطعنامه بیان خواهد شد.

نیروی هوایی در دل مردم است، زیرا کاری کرد که کمر دشمن را شکست چرا که طاغوت بر این باور بود که نیروی هوایی همیشه با آن‌ها است، ولی این نیرو به حضرت امام ادا احترام کرد و در هشت سال دفاع مقدس هم با جان و دل جنگید و در روز اول جنگ با ۱۴۰ فروند هواپیما به قلب بعثی‌ها حمله کرد.

### مثل همیشه نخواهد بود، ولی تجمع مردمی در قیل

از نماز جمعه برگزار و سخنرانی و قطعنامه بیان خواهد شد.

نیروی هوایی در دل مردم است، زیرا کاری کرد که کمر دشمن را شکست چرا که طاغوت بر این باور بود که نیروی هوایی همیشه با آن‌ها است، ولی این نیرو به حضرت امام ادا احترام کرد و در هشت سال دفاع مقدس هم با جان و دل جنگید و در روز اول جنگ با ۱۴۰ فروند هواپیما به قلب بعثی‌ها حمله کرد.

### محرم زاده در پایان با گرامیداشت فرا رسیدن یوم

الله ۲۲ بهمن تاکید کرد: در صورت صدور مجوز از ستاد ملی مبارزه با ویروس کرونا مبنی بر حضور فیزیکی در راهپیمایی ۲۲ بهمن، ملت همیشه در صحنه انقلاب اسلامی ایران و به‌خصوص مردم غیرتمند اهر بار دیگر اتحاد، همبستگی و خشم خود را به استکبار جهانی اعلام و اقتدار و عظمت انقلاب اسلامی ایران را به گوش جهانیان خواهند رساند.

## طرح همسان سازی حقوق اعضای هیأت علمی دانشگاه‌های کشور تصویب شد

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همسان سازی خواهد شد. سخنگوی فرانسویون دانشگاهیان مجلس خاطرنشان کرد: دستگاه‌های مشمول این قانون موظفند از محل اعتبارات جاری خود اعتبارات مربوط به همسان سازی حقوق اعضای یادشده را پرداخت کنند. وی اجرای این طرح را رافع نگرانی اعضای هیات علمی شافل در دستگاه‌های مختلف دانست و افزود: این خبر خوش‌انگیزه خدمت اعضای هیات علمی در دانشگاه‌ها را مضاعف می‌کند.

### افزایش ۷۰ درصدی قیمت جوجه یک روزه



مدیر عامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی خاطر نشان کرد: در ماه‌های اخیر نهاده‌ها مورد نیاز تولیدکنندگان مرغ گوشتی با تأخیر به‌دست آنها رسیده است و از سوی دیگر قیمت جوجه یک روزه ۷۰ درصد گران شده است این در حالیست که دولت از تولیدکنندگان می‌خواهد که همچنان با نرخ مصوب مرغ را عرضه کنند.

حیب اسدالله‌نژاد در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به تأخیر در ارسال نهاده‌ها، گفت: باهدف تأمین مرغ مورد نیاز کشور، جوجه ریزی به اندازه کافی صورت گرفته و در دو ماه پایانی سال در تأمین مرغ با نرخ مصوب مشکلی نداریم.

وی با اشاره به بالا بودن هزینه‌های تولید، گفت: در سامانه بازارگاه نهاده مورد نیاز تولیدکننده دیر شارژی می‌شود به عبارت دیگر نهاده‌ها با تأخیر بارگذاری می‌شود. این در حالیست که تولیدکنندگان هزینه خرید نهاده را واریز کردند اما متأسفانه برخی از تجار با تأخیر اعلام بار می‌کنند و همین مسئله فشار به تولیدکنندگان را دوچندان کرده است.

این فعال اقتصادی با اشاره به افزایش ۶۰ تا ۷۰ درصدی نرخ جوجه یک روزه، گفت: امیدواریم مجموعه سیاست‌های دولت به سمتی برود که نخست قیمت مولفه‌های تولید تا پایان سال افزایش پیدا نکند و با نرخ مصوب عرضه شود و در گام بعدی تأمین نهاده‌ها به موقع صورت بگیرد تا شاهد آرامش و ثبات در بازار مرغ در آستانه عید نوروز باشیم و مردم بتواند با قیمت متعادل مرغ مورد نیاز خود را خریداری کنند.

وی افزود: در شرایط فعلی این مرغدار است که زبان سنگین می‌بیند چراکه نظارت‌ها و پایش‌ها در حلقه آخر تولید صورت می‌گیرد، هزینه تولید بالا رفته است و این عادلانه نیست که همه فشارها را تولیدکنندگان متحمل شوند.

به گفته اسدالله‌نژاد، مرغداران باوجود همه مشکلات مرغ را با نرخ مصوب به‌فروش می‌رسانند. و برای استمرار و پایداری تولید باید شرایط به‌گونه‌ای باشد که تولیدکننده با آرامش تولید را انجام دهد این حق طبیعی مرغداران است که برای جلوگیری از ضرر نهاده‌ها را به موقع دریافت کند و سایر مولفه‌های تولید از جمله قیمت جوجه یک روزه افزایش پیدا نکند.

مدیر عامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی با اشاره به تأمین بازار در ایام عید، گفت: در بحث تأمین مشکلی نداریم؛ دولت نیز برنامه حذف ارز ترجیحی را تأخیر انداخته است. همچنین در این رابطه مهدی یوسف‌خانی رئیس اتحادیه فروشندگان پرند و ماهی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، در پاسخ با این پرسش که آیا مرغ با نرخ مصوب در بازار عرضه می‌شود؟ گفت: هفته پیش شاهد التهاب در بازار مرغ بودیم و قیمت مرغ ۱۰ تا ۱۵ درصد بالا رفت اما با ورود مرغ تنظیم بازاری این التهاب فروکش کرد و هم‌اکنون مرغ گرم با نرخ مصوب کیلویی ۳۱ هزار تومان و مرغ منجمد کیلویی ۲۰ هزار تومان در بازار عرضه می‌شود.

به گفته وی، روزانه ۱۰۰ تن سازمان پشتیبانی امور دام مرغ در بازار عرضه می‌کند.

این فعال اقتصادی ادامه داد: اگر در روزهای پایانی سال شاهد التهاب در بازار مرغ گرم باشیم سازمان پشتیبانی امور دام با مرغ منجمد بازار را کنترل می‌کند.

### اعمال محدودیت‌ها مانع گسترش آمیکرون نمی‌شود

ادامه از صفحه ۱  
توجهی نسبت به تعداد ۱۰ میلیون نفری برای ذر اول و ۹ میلیون و ۳۰۰ هزار نفری ذر دوم دارد. فرمانده ستاد مقابله با کرونا استان تهران گفت: طی ۱۰ روز گذشته با توجه به استقبال مردم نسبت به تزریق ذر سوم واکسن، روزانه ۱۰ هزار نفر تعداد تزریق کنندگان نسبت به روز قبل افزایش دارد و تا دیروز (جمعه) رقم ۱۱۰ هزار نفری نیز به ثبوت رسیده است.

### وی با تاکید بر لزوم تداوم فعالیت مراکز جمعیتی واکسیناسیون

افزایش می‌یابد. اضافه کرد: باید نسبت به استمرار واکسیناسیون از طریق مشارکت سایر دستگاه‌ها اقدام شود. زالی ادامه داد: در این مدت تنوع واکسن به افزایش رغبت شهروندان برای دریافت آن نیز کمک کرده و در روزهای پیش رو نیز تعداد جدیدی از واکسن‌های تولید داخل برای ذر سوم افزایش می‌یابد.

### مسئولان استانی برای اعمال محدودیت و یا تعطیلی

تصمیم‌گیری کنند  
ادامه از صفحه ۱  
جان و ناموس مردم را به خطر می‌اندازند یک ضرورت است و لازم است از نظر حقوقی و قضائی از اقدامات پلیس نیز پشتیبانی شود.

وی تاکید کرد: مقابله با اشراز و کسانی که با شرارت امنیت مردم را به خطر می‌اندازند خواست مردم است و باید با آنان مقابله و از جان و ناموس مردم نیز حفاظت کرد.

1	3	7
4	2	8
5	1	2
3	6	1
4	7	1

**آگهی تعیین حدود اختصاصی**

نظر به اینکه تعیین حدود ششادنگ یک قطعه باغ پلاک ۲۰۳ فرعی از ۵۵ اصلی واقع در قریه ن باغی بخش ۴۳- تبریز مورد تقاضای ذوقعلی علی زاده بعمل نیامده فلذا طبق تبصره ۵ ماده ۲ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت اسناد و املاک مصوب سالهای ۷۰۶۵ مجلس شورای اسلامی تعیین حدود پلاک مرقوم روزیکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۸ راس ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر تا طبق مقررات نسبت به تعیین حدود پلاک موصوف اقدام شود و اشخاصی که نسبت به حدود و حقوق اترافقی ملک اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی برابر ماده ۲۰ به مدت یکماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند و طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست تقدیم مراجع قضائی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند در غیر این صورت برابر با مقررات اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۰/۱۱/۱۷  
م الف ۱۰۹۷  
فرشیدفرج زاده - رئیس ثبت اسناد املاک میانه

**آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون مذکور... مستقر در واحد ثبتی ترکمنچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک ترکمنچای تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقایان نادر - منصور هر دو مددی ورزقانی، فرزندان: سلیمان، متقاضی و متصرف مقدار ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی(سه‌م هر کدام ۳ دانگ مشاع از ششادنگ). قسمتی از پلاک ۱۶- اصلی، بخش ۳۹- تبریز، واقع در روستای ورزقان، بمساحت ۲۵۰۴۵ متر مربع، حوزه ثبت ملک ترکمنچای ابتدایی از مالکین رسمی «سایر وراث مرحوم سلیمان مددی ورزقانی»، بکلاسه‌های: ۱۵۷-۱۰۱۸-۰۴۰۱۸۰۱۴۴۰۱۳۹۶۱۱۴۴۰۱۵۵ -

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۱۷  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۲  
م الف ۱۰۸۸  
حسن ترکیان - رئیس ثبت اسناد و املاک ترکمنچای

**پیگیر تعیین حریم تئاتر شهر هستیم**



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از انجام اقداماتی جدی در راستای این‌سازی فضای تئاتر شهر خبر داد.

«محمدمهدی اسماعیلی» که در مورد ناامنی‌هایی که در محوطه مجموعه فرهنگی و تاریخی تئاتر شهر وجود دارد و سال‌هاست تعیین حریم برای آن تبدیل به مطالبه‌ای جدی از سوی بخش بزرگی از هنرمندان شده است، به ایلنا گفت: بعد از اتفاقات اخیر و بروز درگیری و ناامنی در محوطه تئاتر شهر و اینکه دیدم دوستان تئاتری در مورد آن ابراز نگرانی کرده بودند، ماوریت ویژه‌ای به دستیارم آقای «محمود شالویی» دادم و ایشان دارد موضوع را پیگیری می‌کند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: خودم هم با آقای شهردار مکاتباتی در این زمینه کرده‌ام و انشالله بعد از جشنواره تئاتر فجر، با همکاری شهرداری، به صورت جدی موضوع تعیین حریم را پیگیری خواهیم کرد تا فضای مجموعه تئاترشهر را متناسب با علایق فعالان حوزه فرهنگی و هنری، به شکل مطلوبی دریاوریم. اسماعیلی که در افتتاحیه جشنواره چهل‌م تئاتر فجر حاضر شده و تا انتهای این مراسم حضور داشت، در خصوص حمایت از تئاتر و بودجه سال آینده که اکنون در حال بررسی و تصویب در مجلس است، گفت: من در مجلس و در کنار نمایندگان محترم حاضر شدم و باید بگویم که هم دولت این اهتمام را برای توجه ویژه به هنر و تئاتر دارد و هم مجلس.

او خاطرنشان کرد: انشالله در سال آینده به صورت ویژه و مضاعف به تئاتر توجه خواهیم کرد؛ هم به آموزش تئاتر و هم توسعه زیرساخت‌های مورد نیاز آن.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: فرایند اجرایی پروژه‌ها با تخصیص اعتبار آغاز شده و به طور جدی در ۱۴ استان در حال پیگیری است. ضمن اینکه بنای ما در وزارت ارشاد بر این است که همه تأسیسات و مجموعه‌های فرهنگی و هنری که در سال‌های اخیر در دست ساخت بوده‌اند را به اتمام برسانیم. اسماعیلی در پایان با تأکید بر اینکه همه اقدامات ما در دولت به این سمت است که فرهنگ و هنر را تقویت کنیم، یادآور شد: بر همین اساس حوزه تئاتر در چهار سال پیش رو حتماً تقویت خواهد شد و انشالله به زودی خبرهای خوبی در مورد تئاتر خواهید شنید.

#### رتبه‌بندی معلمان سال آینده قطعاً اجرا می‌شود

وزیر آموزش و پرورش گفت: برای اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان، ۲۵ هزار میلیارد تومان اعتبار پایدار پیش‌بینی شده و از سال آینده نیز قطعاً اجرایی می‌شود.

سازمان سنجش، «سویف نوری» در حاشیه بهره‌برداری از دبیرستان ۱۲کلاس در نوشهر با اشاره به چالش‌های آموزش مجازی در دوران کرونا و پسا کرونا در کشور اظهار داشت: آموزش مجازی مکمل است و به عنوان برنامه و درس اصلی نیست، بلکه در برنامه درسی به عنوان مکمل برنامه اصلی است، لذا اولیا فرزندان خود را به سمت آموزش حضوری و حضور در مدرسه سوق بدهند. وی افزود: متأسفانه در دوران کرونا و پسا کرونا اولین جایی که بازگشایی می‌شود مدارس بودند و آخرین جایی هم که تعطیل می‌شود مدارس است و سوییو امیکرون ضرر آن‌چنانی برای دانش‌آموزان نداشته البته به صورت سرماخوردگی نبوده و کل دنیا هم با این سویه مواجه هستند ولی مدارس را تعطیل نکردند. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه تقریباً ۲ سال است که مدارس باز نشده اند و بچه ها درحال خو گرفتن با این روش هستند، تصریح کرد: از مکمل حضوری و مجاز برای عقب ماندگی و جبران جاماندگی‌ها به صورت سرماخوردگی نبوده و آموزش حضوری دارند.

نوری از آمادگی معلمان برای برگزاری کلاس‌های حضوری خبر داد و یادآورد: معلمان وقتی آموزش مجازی تدریس می کنند کارشان مضاعف می شود و در کلاس حضوری بهتر می‌توانند آموزش بدهند.

وی در خصوص رتبه بندی معلمان در سال آینده افزود: به دلیل ناقص بودن لایحه دولت دوازدهم و پوشش ندادن انتظارات فرهنگیان، موجب شد تا اجرای نظام رتبه بندی به تأخیر بیافتد اما ما در دولت سیزدهم مصمم هستیم تا در کوتاهترین زمان این مشکلات وچالش‌ها را برطرف کنیم.

وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: در نخستین گام برای رتبه بندی معلمان و اجرایی این نظام در سال ۱۴۰۱ مبلغ ۲۵ هزار میلیارد تومان اعتبار پایدار پیش بینی شد و براساس آن می‌توانیم سال آینده این طرح را اجرا کنیم.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و

گردشگری آذربایجان شرقی گفت: در حال حاضر پروژه هایی به ارزش ۱۴ هزار میلیارد تومان در بخش گردشگری این استان در دست اجرا است.

احمد حمزه زاده در گفت وگو با ایرنا، توجه به موضوع سرمایه گذاری در بخش گردشگری را یکی از اولویت های اصلی و محوری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی برشمرد و افزود: این حجم از سرمایه گذاری که بالغ بر ۱۰۰ عنوان طرح را شامل می شود، در سطح کشور قابل توجه و کم نظیر است.

وی اظهار داشت: با بهره برداری از این تعداد پروژه حوزه گردشگری آذربایجان به خصوص در بخش زیرساختی با تحولات بسیار چشم گیر و مهمی مواجه شده و بخش زیادی از مشکلات مربوط به گردشگرپذیری منطقه حل و فصل می شود.

حمزه زاده با بیان اینکه از مجموع طرح های مزبور تعداد ۳۲ طرح به حوزه هتل سازی و اماکن اقامتی اختصاص دارد، ادامه داد: تمام این تعداد طرح هم اکنون در اقصی نقاط آذربایجان شرقی در دست ساخت و اجراست که بر اساس زمان بندی های انجام

درحالی که از آبان‌ماه امسال قیمت اقامت در هتل‌ها تا ۳۰ درصد بیشتر شده است، اما رییس جامعه هتلداران در اعتراض به افزایش هزینه حامل‌های انرژی به‌ویژه گاز، می‌گوید: اگر دولت همکاری نکند، در نرخ هتل‌ها تجدیدنظر خواهد شد.

به گزارش ایسنا، هتل‌داران هر سال در اوایل پاییز براساس شاخص «تورم» درصد افزایش نرخ اقامت را با اعتبار یک‌ساله تعیین می‌کنند. در آبان‌ماه امسال نیز رییس جامعه هتلداران ایران از افزایش نرخ هتل‌ها تا ۳۰ درصد خبر داد و گفت که تغییر نرخ که دامنه آن از ۱۰ تا ۳۰ درصد تعیین شده، متناسب با وضعیت هتل از حیث استانداردسازی و اخذ گواهی استاندارد کیفیت خدمات اعمال می‌شود. در مهرماه، مرکز آمار ایران نرخ تورم سالانه را ۴۵٫۸ درصد اعلام کرد، درحالی‌که طبق گزارش همین مرکز، تورم نقطه به نقطه گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» در شهریورماه ۱۴۰۰ به بالای ۶۰ درصد رسیده بود. از همین‌رو، تعیین سقف افزایش قیمت اقامت در هتل تا ۳۰ درصد با اعتراض جمعی از هتل‌داران مواجه شد و بعضی هم درخواست افزایش قیمت تا ۷۰ درصد را داشتند و برخی هم نرخ‌های دلاری برای مهمانان خارجی تعیین کردند. جشمید حمزه‌زاده - رییس جامعه



معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گفت: ۶ هزار و ۵۰۰ شرکت دانش‌بنیان در سطح کشور فعالیت دارند که هر دو سال یک بار مورد ارزیابی قرار می‌گیرند. به گزارش مهر، سوبورا سناری در حاشیه افتتاح ساختمان مرکز رشد و نوآوری و رونمایی از ۳۵ محصول فناورانه در دانشگاه خوارزمی کرج اظهار کرد: استان البرز در معاونت علمی و فناوری حائز اهمیت است، چراکه تعداد زیادی شرکت‌های دانش بنیان در استان البرز وجود دارند.

## اکسپوی دبی با رویکرد سنتی برگزار شد

معاون وزیر صمت با بیان اینکه اکسپوی دبی با رویکرد سنتی برگزار شد، گفت: برای اکسپوی ژاپن برنامه های تحولی زیادی داریم؛ دولت قرار است فقط مدیریت کند و اجرا را به بخش خصوصی توانمند بسپارد. علیرضا پیمان پاک در گفت و گو با مهر در مورد وضعیت برگزاری اکسیو، اظهار کرد: یک تصویر سنتی در ذهن مدیران ما بود که با همان تصویر رفتند یک سری غرفه ساختند و تحویل دادند که اشکال اکسیو هم دقیقاً از همین جا بوده؛ این در حالییست که اصلا رویکرد برگزاری اکسیو این بود که با تولید محتوا و بیان و نشان دادن محتوا با آخرین تکنولوژی‌های کشور، ظرفیت‌های ایران را به کشورهای دیگر معرفی کند. اما چون رویکردهمان سنتی بود این سیاست پیاده نشد. رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران افزود: باید تأکید کنم که همین دیدگاه سنتی نمی‌گذارد به طور کلی از ابزار رویدادهای تجاری استفاده کنیم پس باید این تنوع بخشی، نوآوری و خلاقیت را داشته باشیم تا حضور در رویدادهای تجاری برای کشور مثرتر باشد. وی ادامه داد: مدیریت اول اکسیو بسیار نامناسب بود؛ البته ۳ سال روی این رویداد در دولت قبل کار و هزینه شده بود. با این حال اگرچه باید همچون سایر کشورها، یک تم واحد در پاپوین کشور برقرار می‌بود اما اولین اشکال مدیران برگزاری کننده اکسپوی ما این بود که این

## فرهنگ و هنر

## هشدار برای گرانی بیشتر در هتل‌ها!



هتلداران ایران – هم نظرش بر این بود که اگر می‌خواستند شاخص تورم سالانه را درنظر بگیرند باید بیش از ۱۰۰ درصد افزایش قیمت را اعمال می‌کردند. حالا در آستانه فرارسیدن تعطیلات نوروز و فصل پرسفر ایرانی‌ها، رییس جامعه حرفه‌ای هتلداران ایران نسبت به تأثیر افزایش هزینه حامل‌های انرژی درنرخ هتل‌ها هشدار داده و گفته است: متأسفانه افزایش بی‌رویه هزینه حامل‌های انرژی و خصوصاً گاز که تا شش برابر افزایش یافته، هزینه هتل‌داران را به شدت بالا برده است. جمشید حمزه‌زاده همچنین گفته هزینه‌ها طوری افزایش پیدا کرده است که نرخ فعلی هتل‌ها حتی جوابگوی هزینه‌ها نیست، چه رسد به سودآوری و درآمدزایی! یعنی تراز هتل‌ها منفی است

## رونمایی از ۳۵ محصول فناورانه

وی ادامه داد: همچنین البرز قطب صنایع خاصی همچون صنایع ماشین سازی و حوزه آی‌سی‌تی است که شرکت‌های خوبی در زمینه‌های یاد شده فعالیت دارند. معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با بیان اینکه در دانشگاه خوارزمی بحث توسعه مراکز نوآوری و نگاه جدید

در دانشگاه ایجاد می‌شود، تصریح کرد: بر این اساس پروژه‌های آینده‌ای که در این حوزه تفاهم آن با دانشگاه تحت نظارت وزارت علوم منعقد می‌شود و جلساتی برای اینکه پروژه‌ها جمع شوند. وی خاطرنشان کرد: جهت‌گیری دانشگاه به سمت حل مسائل و مشکلات مردم و کارآفرینی یکی از بحث‌های جدی است که در معاونت علمی و فناوری در حال پیگیری هستیم و خرسندم از اینکه دانشگاه خوارزمی قدم‌های محکمی در این زمینه برداشته. همچنین در خصوص ارزیابی تیم‌های فناورانه در دانشگاه ساری در این مرکز مستقر می‌شوند. تیم‌های فناورانه در زمینه‌های زیست فناوری، فنی و مهندسی، مدیریت شهری، IT و صنایع خلاق فعالیت می‌کنند.

باز نمی‌توان کار زیادی پیش برد زیرا برای اکسپوی دبی از ۳ سال پیش برنامه ریزی شده بود اما به هر حال ما اصلاحاتی را انجام دادیم.

رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران تصریح کرد: برای اکسپوی بعدی از الان کار را شروع کردیم. دولت باید سیاست گذار باشد و اجرا را به دست بخش‌های توانمند بخش خصوصی بسپارد؛ در این صورت هیچ گونه شائبه فسادی به وجود نمی‌آید.

وی یادآور شد: درمورد اکسپوی امسال صحبت‌های زیادی در مورد بروز فساد و … شد چراکه صفر تا صد کار در دست بخش دولتی بود. این تصدی گری نباید باشد بلکه باید واگزار شود. معاون وزیر صمت افزود: به عنوان نمونه به دلیل نبود روح واحد در پاپوین ایران، یک تیمی که پذیرای بازدیدکننده باشد و اوضاع را از درب ورود تا خروج مدیریت کند وجود نداشته که ما این تیم را گذاشتیم. همچنین محتوا را اصلاح کردیم و وضعیت تمدن و تاریخ ایران و جایگاهی که الان هستیم و رویکرد آینده کشور را به پاپوین اضافه کردیم. در بخش‌های مختلف پاپوین یکی تبلیغ قیر می‌کرد یکی تبلیغ معدن می‌کرد که همه اینها را کنسل کردیم و فرایند را تغییر دادیم.

وی تصریح کرد: دولت برای اکسپوی ژاپن باید مدیریت کرده و تمام مجموعه‌های فعال را دعوت به کار کند و به یک جمع بندی برسد؛ بعد از رسیدن به جمع بندی یک مجری اقدام به پیاده سازی آنها می‌کند، برای اکسپوی ژاپن تحولات زیادی دیده‌ایم.

## ۱۴ هزار میلیارد تومان پروژه گردشگری در آذربایجان شرقی اجرا می‌شود

گردشگران باشد.

وی توجه به استانداردسازی هتل ها و اماکن اقامتی را از جمله طرح های مهم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی برای رونق گردشگری در پسا کرونا بیان کرد و گفت: این طرح از هفته ها قبل شروع شده و ارزیابی های اولیه نشان می دهد که بیشتر این اماکن از سطح مناسب خدمات رسانی برخوردار بوده و بالاترین سطح رعایت پروتکل های بهداشتی را دارا هستند.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی توجه به گردشگری دیجیتال در ایام کرونایی را یکی از محورهای فعالیت حوزه گردشگری آذربایجان شرقی برشمرد و افزود: بر همین اساس تعداد ۲۰۰ اثر فاخر استانی در قالب ویدئو کلیپ های یک دقیقه ای تهیه و منتشر شده است که از رسانه های گروهی درخواست داریم با بازنشر آنها میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان را یاری کنند.

گران شدن نرخ تمام‌شده خدمات گردشگری و تأثیر افزایش هزینه حامل‌های انرژی و مالیات بر گران‌تر شدن قیمت مسافرت در ایران، از سوی مسؤولان گردشگری نیز تأیید و در جماع رسمی و عمومی مطرح شده است، اما تا کنون دولت یا وزارت نیرو و حتی مجلس که برای حمایت از صنعت گردشگری اعلام آمادگی کرده، واکنشی به این موضوع نداشته‌اند.

هشدار هتل‌ها برای تجدیدنظر در

نرخ‌ها درحالی مطرح شده است که بنا بر گزارش جامعه هتلداران، از اسفندماه سال ۹۸ تا پایان آذرماه ۱۴۰۰ هتل‌های ایران بالغ بر ۲۲ هزار میلیارد تومان زیان مالی دیده‌اند. بیکاری و خروج نیروی ماهر و متخصص از هتل‌ها و تحمیل مالیات در دوران کرونا برخلاف مصوبه امهال و افزایش هزینه حامل‌های انرژی، بارها از سوی هتل‌داران مورد انتقاد قرار گرفته است. رییس جامعه هتلداران چندی پیش نیز در مصاحبه‌ای، در اعتراض به حمایت‌هایی که از صنعت گردشگری و هتلداری در دوران کرونا نشده است، برخورد وزارت نیرو را با صنعت گردشگری «بدترین» و «بی‌رحمانه‌ترین» توصیف کرده و گفته بود: متأسفانه بسیاری از هتل‌ها به دلیل تأخیر ۵ یا ۱۰ روزه در پرداخت قبض، جریمه و حتی برخی پلمب شدند.

### روزنامه سراسری عجب شیر

### آنتیژی

**خورشت کرفس رژیمی**

**مواد لازم:**

کرفس خرد شده دو پیمانه
جعفری تازه خرد شده یک پیمانه
گشنیز تازه خرد شده یک پیمانه
برگ کرفس تازه خرد شده نیم پیمانه
پیاز خرد شده یک عدد
گوشت خرد شده ۵۰۰ گرم
نعنا خشک چهار قاشق چای‌خوری
زرد چوبه و فلفل سیاه به میزان لازم
رب گوجه فرنگی یک قاشق غذا خوری
آبلیمو یا آغوره تازه یک سوم پیمانه

**طرز تهیه:**

کرفس را خرد کرده و با کمی روغن در تابه رژیمی تفت دهید تا کاملاً سرخ شود. نعنا را اضافه کرده و مخلوط کنید و بعد از یک دقیقه از تابه خارج کنی. سبزی های تازه خرد شده را در تابه رژیمی با مقدار کمی روغن تفت دهید و کنار بگذارید. پیاز را با کمی روغن تفت دهید و زردچوبه ، گوشت و فلفل سیاه بزنید و تفت دهید. رب گوجه فرنگی را به پیاز اضافه کرده تفت دهید تا رنگ بیندازد و سپس ۴ پیمانه آب اضافه کنید و شعله را زیاد کنید تا به جوش آید. سبزیها را اضافه کنید و حرارت را کم کرده ، در قابلمه را بگذارید تا بپزند. بعد از این که گوشت نیم پز شد ، نمک بزنید و آب خورش را اندازه کنی. بعد از کامل شدن پخت آب لیمو ترش را آغوره را به خورش اضافه کنید.

**خورش کرفس با مرغ رژیمی**

مرغ را با نمک و ۱ عدد پیاز و ۲ لیوان آب روی حرارت ملایم به مدت نیم ساعت بپزید. ساقه های کرفس را جداگانه خرد کنید ، برگ های کرفس را به همراه نعنا و جعفری ساطوری کنید. ساقه های کرفس را به همراه سبزیها و دو حبه سیر رنده شده و کمی روغن زیتون به مدت ۵ دقیقه تفت دهید تا نرم شوند. مقداری زردچوبه به سبزیها بزنید و مخلوط کنید و شعله را خاموش نمایید. پیاز را از آب مرغ خارج کنید و سبزیجات را به مرغ نیم پز اضافه نمایید. کمی فلفل سیاه اضافه کرده و در صورت نیاز ۱ لیوان آب دیگر به خورش بیفزایید. حرارت را زیاد کنید تا خورش دوباره به جوش آید سپس در قابلمه را بگذارید ، حرارت را کم کنید و ۳۰ و ۴۵ دقیقه دیگر خورش را بپزید تا جا بیوفتد. ۱۰ دقیقه آخر پخت آبلیمو را اضافه کنید و نمک و فلفل خورش را متناسب با ذائقه خودتان تنظیم کنید.

**خورش کرفس رژیمی با مرغ**

نعنا و جعفری را با یک قاشق روغن تفت دهید و به همراه لوبیا چشم بلبلی و مرغ در قابلمه بپزید و با اضافه کنید و به مدت ۲ ساعت روی حرارت ملایم بپزید. ساقه های کرفس را به قطعات ۲ – ۲.۵ سانتی برش بزنید و با برگ کرفس خرد شده و یک قاشق روغن تفت دهید به خورش اضافه کنید. یک پیاز را خلالی خرد کنید و با یک قاشق روغن تفت دهید تا سبک شود و به آن زردچوبه اضافه کنید و به همراه نمک به قابلمه اضافه کنید. در انتها آغوره ، لیمو عمانی و زعفران را به خورش اضافه کنید و ۲۰ دقیقه دیگر به پخت ادامه دهید.

**خورش کرفس رژیمی با قارچ**

در این خورش رژیمی به جای گوشت از قارچ استفاده شده است و برای مبتلایان به چربی خون و فشار خون مفید است. لوبیا را از شب قبل خیس کنید و چند بار ابش را عوض کنید و سپس آبکش کرده و جداگانه بزید. گوجه فرنگی را رنده کنید و به همراه کرفس ، قارچ ، سبزی و پیاز خرد شده به قابلمه لوبیا اضافه کنید. کمی اب اضافه کنید و اجازه دهید مواد با حرارت ملایم بپزند. در انتخاب روغن ، آب لیمو ترش ، زعفران ، رب انار و ادویه ها را اضافه کنید تا جا بیوفتد.

**خورش کرفس رژیمی با سویا**

سویا را در کاسه ای بپزید و به آن آب اضافه کنید تا نرم شود. پیاز را نگینی خرد کنید و با ۲ قاشق روغن در قابلمه روی حرارت تفت دهید تا طلایی شود. زردچوبه ، ادویه و فلفل را اضافه کنید و مخلوط نمایید. آب سویا را بگیرد و به قابلمه اضافه کرده تفت دهید. کرفس را خرد کنید و در تابه ای دیگر با ۲ قاشق روغن تفت دهید تا نرم شود سپس از تابه خارج کنید و سبزی ها را در همان تابه سرخ کنید و کرفس و سبزیها را به همراه آب به قابلمه اضافه کنید و بعد از این که به جوش آمد حرارت را کم کنید تا خورش جا بیوفتد. در آخر ، نمک ، آغوره یا آبلیمو را اضافه نمایید و اجازه دهید خورش جا بیوفتد.

**منبع: بیتوته**





بیماری‌ها و راه درمان

**چه چیزی باعث افزایش تعداد گلبول های قرمز خون می شود؟**

نقش گلبول قرمز در بدن: متداول ترین گلبول در بدن انسان، گلبول قرمز است. گلبول قرمز در مغز استخوان تولید می گردد و پس از ۱۲۰ روز جریان پذیری در خون، با ورود به کبد به موجب بازیافت مواد سلولی از بین دفع می شود. اصلی ترین عامل تنظیم کننده تولید گلبول های قرمز، هورمون اریتروپویتین می باشد. هورمون اریتروپویتین با عنوان EPO شناخته می شود. این هورمون به وسیله کلیه و کبد در بدن به میزان هیپوکسی در خون ترشح می گردد. زمانی که اریتروپویتین در خصوص جریان هیپوکسی به تحریک تولید گلبول های قرمز خون در مغز استخوان می پردازد، زمینه برای اکسیژن رسانی مناسب به ارگان های مختلف بدن فراهم می گردد. گلبول های قرمز خون با ایتروسیت، اکسیژن را از ریه به ارگان های مختلف بدن هدایت می سازند و با بافت های مختلف بدن انتقال می دهند. پلی سیتمی یک بیماری نادر است که به خاطر افزایش میزان گلبول های قرمز خون شکل می گیرد. به عبارتی دیگر پلی سیتمی در معنی افزایش تعداد گلبول های قرمز کاربرد دارد. آزمایش های افراد مبتلا به پلی سیتمی حاکی از آن دارد که در این نوع بیماری تعداد هموگلوبین یا گلبول های قرمز خون و هماتوکریت بیش از حد طبیعی تولید می گردد. پلی سیتمی از منظر میزان غلظت هموگلوبین و افزایش هماتوکریت مشخص می گردد. برای مشخص سازی هماتوکریت حجم گلبول های قرمز نسبت به کل حجم خون اندازه گیری می شود و هموگلوبین، یک پروتئین مسئول برای انتقال اکسیژن در خون تلقی می شود.

**گونه‌های مختلف افزایش تعداد گلبول قرمز پلی سیتمی اولیه:** پلی سیتمی اولیه با عناوین مختلفی نظیر پلی سیتمی ورا و PV شناخته می شود. همان طور که بیان کردیم عامل تشکیک دهنده گلبول قرمز یک هورمون به نام اریتروپویتین است که توسط مغز استخوان ترشح می گردد. اگر مغز استخوان به تولید بیش از حد هورمون اریتروپویتین بپردازد، عرضه پلی ساتیمی ورا و اختلال میلوپروفیتراتیو شکل می گیرد. **پلی سیتمی ثانویه:** پلی سیتمی ثانویه به موجب تومور ترشح کننده اریتروپویتین و پاسخ به هیپوکسی مزمن شکل می گیرد. این عرضه تحت تأثیر عوامل خارجی در تولید گلبول های قرمز اعم از تومور های مرتبط با بخش تولید کننده هورمون اریتروپویتین، آینه خواب و هیپوکسی به وجود می آید.

**عوامل دخیل:** بیماری های ربوی، قلبی و کلیوی -فیبریوز ریمو و انسداد مزمن ریه -ابتلا به بیماری های قلبی به صورت مادرزادی -آپنه خواب -نارسایی قلبی -هیدارسینو یا عرضه کم آبی بدن -وزوز گوش -سرخ شدن صورت -افزایش میزان فشار خون -وابستگی به نیکوتین **نشانه ها:** - درد مفاصل -احساس ضعف و خستگی -سر درد -کبودی -درد شکم -سرگیجه -خارش -تعریق -مشکلات تنفسی -تاری دید و دوبینی -خونریزی لثه -تورم مفاصل -قرمزی پوست صورت -خونریزی های شدید در صورت بریدگی

**فلبوئومی:** یکی از روش های کاربردی برای درمان افزایش تعداد گلبول های قرمز خون، فلبوئومی است. در این روش متخصص با وارد کردن سوزن به داخل ورید، مقداری خون از بدن را از طریق لوله به داخل کیسه های مخصوص هدایت می کند. بهتر است بدانید فلبوئومی زمانی کاربرد دارد که بیماری افزایش تعداد گلبول های قرمز به موجب ابتلا به یک بیماری خاص شکل گرفته باشد. همچنین احتمال می رود برای تعدیل در سطح گلبول قرمز انجام فلبوئومی به تعداد دفعات مکرر توصیه شود.

**هیدروکسی اوره:** این روش درمانی در خصوص درمان بیماری پلی سیتمی ورا در مغز استخوان کاربرد دارد. در این روش دارویی با عنوان هیدروکسی اوره در خصوص کند سازی روند تولید سلول های قرمز خون به بدن تزریق می گردد. در دوره درمان بیمار از منظر سطح گلبول های قرمز تحت نظر قرار دارد. **عوارض عدم درمان:** -سنگ کلیه -سکته قلبی -افزایش غلظت خون -آمبولی ربوی -نارسایی کلیه -سرطان خون -مشکل لخته شدن خون -هموراژی -سکته مغزی ناشی از لخته شدن خون -نقرس -ترمیموز ورید عمقی **خوراکی ها:** -آجیل -نخود -لوبیا -عدس -نان و غلات غنی شده -گوشت قرمز به ویژه گوشت گاو -گوشت اندام دام اعم از جگر و قلوه -لبنیات به ویژه پنیر و شیر -گیلاس -حدف -ماکیان -هویج -طالبی -هندوانه -سیب زمینی شیرین -خلفل قرمز

**منبع: بیوتوه**

## ورزش و جوانان

# یک بازیکن؛ سهم تراکتور از یک هفته مانده به پایان نقل و انتقالات زمستانی



است، اما زمان دقیق امضای قرارداد این بازیکنان و همچنین اسامی و ملیت آنان، از سوی باشگاه اعلام نشده است.

#### قوانین نقل و انتقالات لیگ بر تر

۲ پنجره نقل و انتقالی برای یک فصل لیگ برتر پیش بینی شده و زمانی که یک بازیکن می‌خواهد آزاد باشد، پیش از پایان پنجره نقل و انتقالی باید با باشگاه خود تعیین تکلیف کند؛ پس اگر بازیکنی می‌خواهد در نیم فصل جاری از تیمش جدا شود، باید تکلیفش را تا قبل از ۲۴ روز ۲۳ بهمن با باشگاه خود روشن می کرد.

تراکتور تاکنون قرارداد محمد بلبلی، وینگر نفت مسجد سلیمان را نهایی کرده و این بازیکن به طور رسمی یار تراکتور در نیم فصل دوم خواهد بود؛ طبق شنیده ها مهدی کیانی نیز در تبریز حضور دارد و ۲ جلسه نیز با تیم تمرین کرده و به احتمال زیاد، قرارداد وی نیز به زودی امضا و نهایی می شود.

همچنین این باشگاه با ۲ بازیکن مد نظر سولدو وارد مذاکره کرده و توافقات اولیه نیز در این خصوص حاصل شده

سرمری تیم ملی بوکس ایران گفت: نمی‌توانیم بیش از این وقت تلف کنیم و به همین دلیل انتخابی‌ها را در تهران برگزار می‌کنیم.

علیرضا استکی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره احتمال به تعویق افتادن برگزاری اردوهای تیم ملی بوکس به دلیل تعویق مسابقات قهرمانی کشور (انتخابی تیم ملی)، توضیح داد: در حقیقت ما نمی‌توانیم بیشتر از این زمان را تلف کنیم و به زودی با آقایان تیمی، قبیایی‌زاده و ثوری باید جلسه‌ای بگذاریم تا ۴ و ۵ وزن آن وزن انتخابی‌های خود را در تهران برگزار کنیم.

او ادامه داد: با توجه به اینکه استان‌ها هم می‌خواهند بوکسورهای خود را مکن بزنند، باید در جلسه‌ای که خواهیم داشت بهترین تصمیم را گرفته و کسب تکلیف کنیم تا در مورد مسابقات انتخابی به جمع بندی درستی برسیم.

آبکناری:



سرمری تیم بسکتبال اکسون یکی از مهمترین خواسته‌های اهالی بسکتبال از رئیس بعدی این فدراسیون را احداث سالن اختصاصی برای این رشته دانست. الیزز آبکناری در گفت‌وگو با تسنیم در مورد تعطیلی لیگ برتر بسکتبال به دلیل شیوع کرونا و بازی‌های تیم ملی اظهار داشت: تعطیلی لیگ به خاطر شیوع

ملی پوش اصفهانی و دارندۀ ۴ رکورد

ملی در رشته شنا گفت: با وجود رکوردشکنی در سن کم، با نبود حمایت مالی از سوی مسئولان ورزش استان و مشکلات اساسی در خرید تجهیزات تمرین مواجه هستم.

مهرشاد افق‌ری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: حدود یک ماه پیش به‌عنوان نماینده ایران در مسابقات جهانی اوبولی حضور پیدا کردم و در این مسابقات رکورد ماده ۱۰۰ متر پروانه ایران را بعد از ۴ الی ۵ سال ارتقا دادم که فقط ۵۰ صدم تا کسب ورودی A مسابقات جهانی فاصله داشت و بعدازآن نیز در همین مسابقات موفق به جابجایی رکورد ۵۰ متر پروانه شدم.

وی گفت: از سوی وزارت ورزش و جوانان بابت کسب ورودی المپیک مبلغی به ورزشکاران داده می‌شود که من فقط نیمی از آن مبلغ را دریافت کردم و در استان اصفهان نیز تنها از طرف شرکت سهامی ذوب‌آهن به‌عنوان محل کار پدرم مبلغ ۱۰ میلیون تومان به من هدیه داده شد. وی همچنین افزود: حقوق ماهیانه‌ام

مرمی می‌تواند در طول فصل سه باشگاه داشته باشد؛ در صورتی که با میل خودش جدا نشود. با این حال اگر مربی با میل خودش جدا شود، نمی‌تواند در

بیش از دو باشگاه فعالیت کند. این قانون در لیگ‌های برتر، دسته‌های اول، دوم و سوم هم تفاوتی ندارد و مربی در طول فصل می‌تواند ۲+۱ قرارداد داشته باشد و قوانین در مورد بازیکنان سختگیرانه‌تر است.

با این حساب، تراکتور تاکنون به طور رسمی ۲ بازیکن خود را مازاد اعلام کرده و طبق اعلام مسئولان و سرمری باشگاه، این تیم به دنبال حفظ بازیکنان خوب و تقویت تیم در نیم فصل است.

گمانه زنی در مورد بازیکنان مازاد تیم ها بسیار است و اسامی فردین رابط، روزبه چشمی، محمد رشیدی‌مظاهری، آرش رضواند، عارف آقاسی، بابک مرادی و محمدرضا آزادی از استقلال، مهرداد پرسیپولیس، علیرضا کوشکی، حسین پورامینی، حسن پورجمیدی و محمد امین درویشی از پیکان، سعید واسعی، خرم رحمتی و حبیبی نژاد از تراکتور، باباحمدی، گردان، خراسانی و خلعتیری از سیاهان، گوهری و ربکانی از نفت آبادان، حردانی از فولاد، کیانی از مس رفسنجان و بلبلی از نفت مسجد سلیمان در لیست این گمانه زنی ها دیده می شود، اما تا زمانیکه بازیکنان فسخ و یا قرارداد رسمی امضا نکرده اند تمامی این اسامی در حد گمانه زنی باقی خواهد ماند.

گذشته از این مسائل، تراکتور یک هفته فرصت دارد تا بازیکنان مورد نظر سرمری تیم را که لیست آن از مدت ها قبل در اختیار باشگاه قرار گرفته جذب و آنها را برای بازی هفته فدرمب آماده کند چرا که تراکتور دیگر فرصتی برای از دست دادن ندارد و ۱۴ بازی باقیمانده حکم بازی فینال را برای این تیم دارند.

تیم فوتبال تراکتور در حال حاضر با ۱۴ امتیاز از ۱۶ بازی در رده دوازدهم جدول رده بندی قرار گرفته است.

اگر بازیکن و باشگاه در نیم‌فصل شرط ضمن عقد گذاشته و بند فسخ را صراحتاً نوشته باشند، تشخیص آن با کمیته وضعیت بازیکنان است و کمیته نقل و انتقالات، موظف به ثبت فسخ است و این کمیته چیزی را تأیید نمی‌کند و اگر باشگاه مبدأ شکایتی دارد، پرونده در کمیته وضعیت بررسی می‌شود. یک بازیکن در طول فصل می‌تواند با سه باشگاه قرارداد ببندد، اما در دو تیم بازی کند، مربیان هم شبیه بازیکنان با سه باشگاه قرارداد ببندند، اما فقط در دو تیم کارت مربی‌گری دریافت کنند.

# آخرین خبر از انتخابی تیم ملی بوکس

مسابقات قهرمانی کشور بوکس را باید لغو شده دانست؟ توضیح داد: با شرایطی که ایجاد شد لغو بنا برگزار می‌شود. مسابقات به وضعیت کرونایی کشور بستگی دارد و ما تصمیم گیرنده نیستیم، اما ما دیگر در تهران انتخابی تیم ملی می‌گذاریم و ملاک ورود به تیم ملی هم همین مسابقات خواهد بود.

مسابقات قهرمانی کشور بوکس (انتخابی تیم ملی) قرار بود ابتدای اسفند ماه در زاهدان برگزار شود که به دلیل قرمز شدن وضعیت این شهر بخاطر شیوع گسترده کرونا (میکرو) در استان سیستان و بلوچستان، این مسابقات به تعویق افتاد.

استکی در پاسخ به این سوال که قبیایی‌زاده با چه

سمتی در این جلسه حضور خواهد داشت؟ توضیح داد: به هر حال ایشان مشاور ارشد آقای ثوری هستند و تیمی هم دبیر فدراسیون است.

او در پاسخ به این سوال که او چه روشی را برای برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی در نظر دارد؟ توضیح داد: به عنوان مثال باید انتخابی اوزان اول، دوم و سوم را در یک تاریخ و به همین ترتیب اوزان بعد را در هم یک تاریخ دیگر برگزار کنیم. به استان‌ها سهمیه‌ها را اعلام می‌کنیم تا بوکسورهای برتر خود را معرفی کنند. استکی در پاسخ به این سوال که با این اوصاف

استکی در پاسخ به این سوال که قبیایی‌زاده با چه

سمتی در این جلسه حضور خواهد داشت؟ توضیح داد: به هر حال ایشان مشاور ارشد آقای ثوری هستند و تیمی هم دبیر فدراسیون است.

او در پاسخ به این سوال که او چه روشی را برای برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی در نظر دارد؟ توضیح داد: به عنوان مثال باید انتخابی اوزان اول، دوم و سوم را در یک تاریخ و به همین ترتیب اوزان بعد را در هم یک تاریخ دیگر برگزار کنیم. به استان‌ها سهمیه‌ها را اعلام می‌کنیم تا بوکسورهای برتر خود را معرفی کنند. استکی در پاسخ به این سوال که با این اوصاف

کرونا، امری اجتناب‌ناپذیر است که نیاز به مراقبت و دقت زیادی دارد. در مورد تعطیلی لیگ به دلیل انجام بازی‌های تیم ملی نیز از ابتدای فصل به تیم‌ها اعلام شده بود و همین موضوع کمک کرد تا مربیان و باشگاه‌ها، پیش‌بینی‌های لازم را انجام دهند. سرمری تیم بسکتبال اکسون ادامه داد: تنها مشکل در این بین، زمان انجام بازی‌های عقب‌افتاده است که مشخص نیست در چه زمانی برگزار خواهند شد.

آبکناری در مورد برگزاری مسابقات مرحله دوم گروهی لیگ برتر گفت: از روز نخست یعنی در جلسه هماهنگی لیگ برتر و پیش از آغاز رقابت‌ها، باید مشخص می‌شد که لزوم برگزاری مرحله دوم گروهی چیست. اگر قرار نیست امتیازات آن محاسبه شود، چرا اصلاً برگزار شد؟! اگر قرار است امتیازات آن محاسبه شود که تلاش تیم‌ها در مرحله نخست لیگ برای چه بود؟! وضع قانون جدید در لیگ خوب نیست و از طرفی بی‌قانونی، بدتر از آن است. در مجموع اجرای قانون بد از بی‌قانونی بهتر است.

**عضو تیم ملی شنا :**

# نیازمند حمایت بیشتری هستیم



باید راندگی کم تا به محل تمرین برسیم و این بعد مسافت بسیار آزاردهنده است و از طرفی مدای آب و امکانات سخت‌افزاری استخر محل تمرین برای ورزشکاران حرفه‌ای کمبود امکانات دانست و گفت: استخر انقلاب که در مقایسه با سایر استخرها تمرینات شنا بسیار گران‌قیمت هستند و نیست و من هرروز نزدیک به ۵۰ کیلومتر

از سوی فدراسیون شنا ۳ میلیون تومان است.

شاگرد ملی پوش اصفهانی عمده مشکلات ورزشکاران حرفه‌ای این رشته در اصفهان را کمبود امکانات دانست و گفت: استخر انقلاب که در مقایسه با سایر استخرها تمرینات شنا بسیار گران‌قیمت هستند و نیست و من هرروز نزدیک به ۵۰ کیلومتر

**آمریکایی‌ها به دعوت رسمی و تعهدات خود پایبند نبودند**



سختگوی فدراسیون کشتی گفت: آمریکایی‌ها امکان این دیدار دوستانه را فراهم نکرده و حتی به دعوت رسمی و تعهدات خود نیز پایبند نبودند.

به گزارش مهر، اواخر هفته گذشته و بعد از فراز و نشیب‌های فراوان در روند سفر تیم ملی کشتی ایران به آمریکا، این سفر به دلیل عدم صدور وایدۀ ۶ نفر از تیم ۲۰ نفره ایران لغو شد. سفری که در واقع با دعوت رسمی متولیان کشتی آمریکا مطرح شده بود و نهایت با خلف وعده و عدم پایبندی آنها به دعوتشان منتهی شد. در همین راستا محمدابراهیم امامی سختگوی فدراسیون کشتی در یک گفتگوی تلویزیونی به تشریح جزئیات لغو سفر تیم ملی اشاره کرد و گفت: متولیان کشتی آمریکا از مدتها پیش با دعوت رسمی از ایران پیشنهاد برگزاری دیدار دوستانه در تگزاس را مطرح کردند اما در نهایت دیدیم که به ۶ نفر از اعضای تیم ویزا ندادند. در واقع این تصمیم آمریکایی‌ها را می‌توان عدم پایبندی آنها به تعهد خود در قبال این دعوت رسمی تلقی کرد و در واقع دلیل اصلی عدم سفر تیم ایران به آمریکا خودشان بودند.

وی با دفاع از تصمیم فدراسیون کشتی مبنی بر لغو سفر با توجه به دلایل فنی تأکید کرد: فدراسیون در یک اقدام کاملاً فنی و ورزشی تصمیم بر لغو این سفر گرفت. ما حتی با ارسال یک نامه رسمی از رئیس فدراسیون کشتی آمریکا خواستیم تا آنها برای این دیدار دوستانه به استفاده از ویزا با ما پایبند که مطمئناً بر خلاف آنها به بهترین شکل از تیم آمریکا میزبانی می‌کردیم. امامی در پایان با تأکید بر این موضوع که آمریکا به نحو شایسته شرایط حضور تیم ایران در این دیدار را فراهم نکرد گفت: فدراسیون کشتی به خوبی بر مسائل فنی واقف است و با توجه به بُعد مسافت این سفر، نیاز بود کشتی‌گیران کمی زودتر به آمریکا بروند تا شرایط خواب و استراحت آنها با محل برگزاری مسابقات تنظیم شود. اما این موضوع مهم نیز در سفر لحاظ نشده بود و در واقع میزبان شرایط خوبی را برای تیم اعزامی ما مهیا نکرد.

طبق اعلام فدراسیون کشتی کشورمان عدم صدور ویزا برای مجید داستان، کامران قاسمیو به عنوان دو کشتی‌گیر اصلی، احسان امینی مربی تیم ملی، محمد مصلاهی‌پور داور المپیک، حجت کریمی سرپرست و علیرضا دبیر رئیس فدراسیون از سوی آمریکا باعث شد تا سفر تیم ملی کشتی به این کشور لغو شود.

**پس از پیروزی در لیگ ترکیه؛**

### بازی آسانی نداشتیم

اسطوره والیبال ایران پس از ملحق شدن به لیگ ترکیه و بازی برای فنرباغچه می‌گوید که سعی خواهد کرد به تیم جدیدش عادت کند.

به گزارش ایسنا، هفته هجدهم لیگ والیبال ترکیه برگزار شد که در یکی از مهمترین رقابت ها تیم والیبال فنرباغچه به مصاف انکمارفت. تیم والیبال فنرباغچه در یک بازی یک طرفه توانست با نتیجه قاطع ۳ بر صفر به پیروزی برسد.

این دیدار در سه ست و به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۲۵، ۲۱ بر ۲۰ و ۲۰ بر ۲۱ به سود فنرباغچه به پایان رسید.

سعید معروف، ستاره والیبال ایران که به تازگی تصمیم گرفته در لیگ ترکیه بازی کند، در این رقابت برای فنرباغچه اولین بازی خود را انجام داد. معروف در این رقابت عملکرد خوبی را از خود نشان داد و توانست ۳ امتیاز برای تیمش به دست بیاورد.

پاسور والیبال ایران پس از این پیروزی گفت: برای این برد بسیار خوشحالم. باید اعتراف کنم که در طول بازی با مشکلاتی روبرو شدیم.

او در خصوص هماهنگی خودش با تیم جدید توضیح داد: یک هفته از آمدن من به اینجا (ترکیه) می‌گذرد. سعی می‌کنم به تیم جدیدم عادت کنم. ما سعی می‌کنیم ریتم تیم را پیدا کنیم و طبق آن بازی های خود را جلو ببریم. باید بگویم که اولین بازی آسان نبود چرا که دو باخت داشتیم و باید در این بازی پیروزی می‌شدیم.

معروف در پایان به رسانه باشگاه گفت: خیلی خوشحالم که بردیم.

### احضار مجیدی به کمیته انضباطی

سرمری تیم فوتبال استقلال به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال احضار شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با توجه به گزارش‌های ارائه شده بابت صحبت‌های اخیر مجیدی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به همین منظور قرار است سرمری آبی پوشان با حضور در کمیته انضباطی پاسخگوی صحبت‌های خود باشد. به این ترتیب فرهاد مجیدی به کمیته انضباطی احضار شده تا پاسخگوی مصاحبه خود باشد.

پیش از این فرهاد مجیدی عصر روز گذشته در نشست خبری بعد از بازی استقلال مقابل هوادار موضع‌گیری تندی علیه سرمری تیم ملی در دفاع از سیاهش یزدانی مطرح کرد.

### تغییر نسل در تیم ملی فوتبال آینده را تضمین می‌کند

سرمری تیم ملی فوتبال با بیان اینکه کارمان را با تغییر نسل شروع خواهیم کرد، گفت: باید قبول کنیم که این قطار در حال حرکت بوده و تغییر نسل در تیم ملی، آینده این تیم را تضمین خواهد کرد. سرمری تیم ملی فوتبال با تشکر از تک بازیکنانی که برای حاضر در لیگ برتر را زیر نظر داریم، افزود: طی جلسه ای که این هفته با رییس فدراسیون فوتبال، دبیر کل فدراسیون و رییس کمیته فوتبال داشتیم قرار است برنامه‌هایی که باید پیش ببریم را انجام دهیم و در راس آن تغییر نسل در تیم ملی فوتبال کشور می‌باشد. سرمری تیم ملی فوتبال با تشکر از تک بازیکنانی که برای تیم ملی زحمت کشیدند، گفت: ما ۲، ۳ سال ضرر کردیم و با کسب جایگاه دومی و سومی آسیا بعدش در بازی جهانی سوم شدیم. وی اظهار کرد: لیگ برتر فوتبال خوب و منظم است و با برنامه پیش می‌رود و با داشتن کارگروهی خوب انتظار هم قدمی از فدراسیون فوتبال را داریم.

**پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس**

**توانمندی در دانایی و آگاهی است. رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.**

[www.ajabshirpress.ir](http://www.ajabshirpress.ir)

**اوقات شرعی شهر تهران**

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۵:۵۴	۰۷:۰۰:۱۱	۱۷:۱۸:۲۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۴۶:۴۵	۱۷:۵۵:۳۹	۲۳:۲۵:۴۹

**روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی**

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان  
 طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان  
 سردبیر: زیر نظر شورای سردبیری  
 مدیر اجرایی: امید شکوریان  
 چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم  
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۹۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)  
 ۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۲۸۸  
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱  
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳  
 www.shakourian.com  
 j.shakourian@gmail.com  
 @Ajabshirdaily  
 t.me/AjabshirNewspaper



رئیس مجلس شورای اسلامی:

## بنایی نو در حکمرانی باید ایجاد شود



رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بنایی نو در حکمرانی باید ایجاد شود، گفت: عدالت و معنویت باید اصل حاکم در این حکمرانی باشد. داد: حکمرانی نو جز با گزینش افراد شایسته به گزارش مهر، محمداقرب قالیباف در ارتباط تصویری با همایش همیاری نخبگان مردم، نهادهای انقلابی و دولت سیزدهم در گام دوم انقلاب در تبریز گفت: انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام راحل و همراهی مردم به پیروزی رسید. وی با تأکید بر اینکه انقلاب اسلامی نوعی پیمان بین مردم و امام راحل بود، افزود: امام راحل (ره) خداباور و مردم باور بودند و به مردم اعتماد به نفس دادند تا انقلاب اسلامی به پیروزی برسد. قالیباف با اشاره به اینکه کارآمدی در صورتی حاصل می‌شود که از ظرفیت‌های تمامی آحاد مردم استفاده شود، ادامه داد: در زمان پیروزی انقلاب اسلامی امام راحل از این ظرفیت مردمی استفاده کردند. رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت استفاده از توان مردم گفت: باور به مردم در حل مشکلات اقتصادی و معیشتی می‌تواند مؤثر باشد. وی با بیان اینکه بنایی نو در حکمرانی باید ایجاد شود، گفت: در این حکمرانی حل مشکلات مردم یک اولویت است. مردمی‌سازی، هوشمندسازی، شفاف سازی، نوگرایی و استفاده از ابزارهای نوین در

## ایران و آمریکا بیش از هر زمان دیگری به توافق نزدیک هستند



وی با بیان این‌که امروز رفتن به سمت غنی‌سازی ۹۰ درصد جزو سیاست‌های کشور نیست، گفت: رفتن به سمت بمب هسته‌ای در کشور دلیلی فقهی دارد، بلکه ممکن است در کشور افراد نظرات مختلفی داشته باشند اما یکی از ادله‌های ایران برای مسالمت آمیز بودن فعالیت‌های هسته‌ای خودش که در سازمان‌های بین‌المللی هم ثبت شده است منع فقهی تولید بمب هسته‌ای است، زیرا از نظر فقه ما سیاست نظامی کشور سیاست دفاعی است یعنی کشور اقدام مقابله به مثل را باید در مقابل کسانی انجام دهد که حمله کرده‌اند. این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: هنگامی که بمب هسته‌ای قابل مدیریت نیست و غیرنظامیان و غیر حمله‌کنندگان را از بین می‌برد منع فقهی دارد. ایران حتی به هنگام جنگ از این منع فقهی برای عدم پاسخگویی به اقدامات صدام استفاده کرد، امروز هم همین منع فقهی برای عدم حرکت به سمت بمب هسته‌ای بازم مورد تأکید قرار می‌گیرد. وی خاطر نشان کرد: صحبت‌های که توسط آقای جلیلی مطرح شده است نشان می‌دهد این منع فقهی برای بعضی از فعالان سیاسی در ایران عملاً منع جدی نیست و به ایران در جوامع بین‌المللی ضربه می‌زند. دشمنان ایران از همین اظهارات برداشت‌های مغرضانه کرده و علیه ما استفاده می‌کنند. وی تأکید کرد: غنی‌سازی ۹۰ درصد را به صلاح کشور نمی‌دانم چرا که معتمد مذاکرات هسته‌ای در مسیر خوبی پیش می‌رود امکان توافق بیش از عدم آن است بنابراین طرح غنی‌سازی ۹۰ درصد به اعتقاد من بازی کردن در ۲ میدان است میدان اول میدان اسرائیل است که به شدت سعی می‌کند موضوع را نظامی کند تا علیه تاسیسات هسته‌ای ایران اقدامی صورت گیرد که صد البته این اقدام با واکنش ایران مواجه خواهد شد و جنگ در منطقه حاکم می‌شود که به صلاح منطقه نیست. فلاح‌ت پیشه یادآور شد: واقعیت این است که اسرائیلی‌ها از زمانی که دشمنی با ایران را در دستور کار خود قرار دادند توانستند جنگ اعراب و اسرائیل را به جنگ اعراب و اسرائیل با ایران تبدیل کنند و این آسمنش ایران‌هراسی است بنابراین امروز هنگامی که غنی‌سازی ۹۰ درصد صورت گیرد بیش از هر زمانی به سیاست متحد شدن بیش از پیش اسرائیل با کشورهای عربی کمک می‌کند که این بزرگترین ظلم به ایران است که جنگ اعراب و اسرائیل به جنگ اعراب و اسرائیل با ایران تبدیل شود. وی ادامه داد: از سال ۱۹۴۸ میلادی هر دهه یک جنگ بین اعراب و اسرائیل به وجود داشت، ۱۹۴۸ جنگ مقابله با تاسیس اسرائیل، ۱۹۵۶ جنگ بازپس‌گیری اراضی فلسطین، ۱۹۶۷ جنگ

نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی گفت: به نظرم امروز چالش اصلی غرب چالش اوکراین است و طرح موضوع غنی‌سازی ۹۰ درصدی، ایران را به عنوان چالش اصلی مطرح می‌کند و خدمت به روسیه است. حشمت‌الله فلاح‌ت پیشه در گفت‌وگو با ایلنا، درباره مطرح شدن غنی‌سازی ۹۰ درصدی او را اینگونه گفت: ایران از لحاظ فنی به تولید ۶۰ درصد غنی‌سازی که می‌تواند به ناوگان دریایی مهم از نظامی و غیر نظامی کمک کرده و در راستای اهداف علمی و توسعه‌ای استفاده کند، رسیده است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مجلس دهم خاطر نشان کرد: قانونی در زمان دبیری آقای جلیلی در شورای امنیت ملی در مجلس هفتم تصویب شد مبنی بر این که ایران چرخه کامل سوخت هسته‌ای و سوخت مورد نیاز کشور که زیر ۵ درصد بود را تولید کند اما به ۲ دلیل ایران سوخت بالای ۵ درصد را در آن زمان به دلیل اشتباه آمریکا و عملکرد ای اسرائیل تولید کرد. این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اشتباه آمریکا بود که در حین مذاکرات، مانع این شدند که سوخت ۲۰ درصد برای نیروگاه ۵ مگاواتی تهران داده شود در صورتی که در قالب MPT طرف‌های دیگر از آنسو موظف بودند سوخت‌های ۵ مگاواتی امیرآباد را تأمین کنند. نیروگاهی که کارکرد تحقیقاتی و پزشکی داشت اما این اقدام آنها، ضد توسعه‌های انسانی بود زیرا حدود یک میلیون بیمار ایرانی وابسته به پزشکی هسته‌ای بودند. بنابراین ایران همین اشتباه آمریکا را تبدیل به فرصت کرد و دست به تولید سوخت ۲۰ درصد زد که کار بسیار خوبی هم بود و از این نظر خودکفا شد. وی افزود: قدم بعدی ایران برای آغاز غنی‌سازی ۲۰ درصد واکنش به سیاست منفی اسرائیلی بود. اسرائیلی‌ها در مذاکرات احیای سازش که در ماه‌های آخر دولت آقای روحانی در حال اجرا بود به یکی از تاسیسات هسته‌ای ما در کرج حمله کردند و ایران هم بلافاصله سوخت ۶۰ درصد را تولید کرد. این اقدام دو منظوره بود، یک منظر نشان دهنده تردید ایران به مذاکرات بود زیرا قرار نیست در مذاکرات، صنعت هسته‌ای از حوزه فناوری و توسعه ایران خارج شود و دیگر واکنش این بود که ایران به دنبال نظامی کردن صنعت هسته‌ای خودش نیست اما اگر قرار است اسرائیل موضوع را نظامی کند ایران هم می‌تواند به این سمت حرکت کند. این کارشناس سیاست خارجی و روابط بین‌الملل خاطر نشان کرد: آمریکا‌ها پیام ایران را گرفتند و رژیم صهیونیستی را از اقداماتی که انجام می‌داد منع کردند به نوعی که حتی بعداً اسرائیلی‌ها علی‌رغم خواست‌شان با مذاکرات همراهی نشان دادند.

## سنگربان دینی در مقابل تحریفات اعتقادی



های درخشانی را انجام و خدمات ارزنده ای را ارائه داده اند. ایشان جزو کسانی هستند که عمر پربرکتشان را در راه اعتلای اسلام، روشننگری و ترسیم حاکمیت دینی و هدایت مردم و همینطور در فعالیت‌های سیاسی و اجتماعی سپری کرده اند. وی ادامه داد: تلاش جان فرسای این شخصیت اسلامی علیه حاکمان ستم پیشه برکسی پوشیده نیست. آنان که با جریانات دینی یک صد ساله این مرز و بوم آشنائی دارند به تلاش‌ها و آراء اندیشه‌های ایشان اعتراف دارند. چرا که ایشان در سخت‌ترین دوران در جریان اوج گیری افکار و اندیشه‌های انحرافی با تمام توان از مبانی اسلامی به دفاع برخاستند و به همین جهت هم در میان مردم تبریز و جوانان این خطه جلسات تفسیر قرآن و سخنرانی را راه اندازی کردند و با اخلاق و رفتار خود، نفوذ عمیقی نسبت به افکار عمومی مردم داشتند. علاوه بر آن ایشان مجله‌ای تحت عنوان تذکرات دینانی را در تبریز منتشر کردند تا به شبهات جدیدی که برخی روشنفکران غربی و متجددنیامیان بی دین مطرح می‌کردند پاسخ بدهند و افکار آنان را نقد نماید و پوچی شبهات شان را به چالش بکشاند. ریاست سازمان تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی نیز

همایش بزرگداشت مرحوم آیت اله شیخ غلامحسین تبریزی (عبدخدایی) با حضور بزرگان علم، ادب و اندیشه و شخصیت‌های حوزوی و دینی استان آذربایجان شرقی و همینطور فرزندان آن عارف وارسته و پژوهشگر برجسته دینی در سازمان تبلیغات اسلامی استان، برگزار گردید. به گزارش خبرنگار روزنامه عجب شیر، در ابتدای این همایش به معرفی شخصیت عالم ربانی شیخ غلامحسین تبریزی پرداخته شد و در بیوگرافی کامل ایشان به اینکه در خانواده‌ای مذهبی در شهرستان شبستر چشم به جهان گشود و در مدرسه طالبیه تبریز به تحصیل پرداخت و در این مقطع شیخ محمد خیابانی هم‌حجره این پژوهشگر برجسته دینی بود، اشاره شد. مرحوم آیت اله تبریزی بعد از گذراندن درس سطح برای ادامه تحصیل به حوزه علمیه نجف هجرت کرده و از درس استناد آنجا بهره مند شد. مرحوم آخوند خراسانی، سید محمد کاظم یزدی، محمد حسین قره نی اصفهانی، شریعت اصفهانی و میرزا ابولحسن انبجی از جمله اساتید ایشان در آن دوره بوده اند. در ادامه به تشریح پیام آرسالی از حضرت آیت اله العظمی سنجانی به مناسبت همایش بزرگداشت مرحوم حاج شیخ غلامحسین تبریزی (عبد خدایی) پرداخته شد و در این قالب بیان گردید: تاریخ روحانیت شاهد شخصیت‌هایی است که با تمام قوا و ظرفیت به نشر اسلام پرداخته و در برابر حملات بیرحمانه خنثان، سینه چاک کرده و هرگونه ناگواری‌ها را با آغوش باز پذیرا بوده اند. چه بسا گروهی که در این راه جام شهادت نوشیده و گروهی دیگر با وجود اینکه از خانه و کاشانه خود دورگشته اند، با قلم و بیان شان از وظیفه جهادی خود بازماندند. یکی از نمونه‌های بارز این شخصیت‌ها حاج شیخ غلام حسین تبریزی می‌باشد.

فرزند ارشد شیخ غلام حسین تبریزی و نماینده مشهد در مجلس خبرگان رهبری نیز در این نشست با ابراز تشکر و قدردانی از بانیان این مراسم، خاطر نشان کرد: انسان در زندگی خود نیازمند هدایت می‌باشد و در این جهت بهتر است که هدایت او بر مبنای یک الگو باشد. این الگوها آموزنده برای جامعه و انسانهای زمان حاضر است چون که انسان مسائل اخلاقی و ایمانی را در وجود این الگوها مشاهده می‌نماید لذا به طور کلی در ارتباط با این مسئله در قرآن کریم دستور موکد داریم چرا که تأکید شده است این الگوهایی که ما معرفی می‌کنیم یک بافته نیست بلکه واقعیتی است که در گذشته اتفاق افتاده است. تفاوتی که بین الگوهای قرآنی و دینی با الگوهایی که در داستان‌ها مطرح می‌شود در این امر خلاصه می‌شود آنچه که دین بیان می‌کند برداشت شده از واقعیات است و ساخته و پرداخته ذهنیات بشری نیست ولی آن چیزی که امروزه در ادبیات جهان شکل می‌گیرد امتیاز دیگری است که با بیانات قرآنی فاصله زیادی دارد. رئیس هیات امنای بنیاد پژوهش‌های اسلامی استان قدس رضوی در ادامه سخنانش نسبت به تشریح افکار شیخ غلام حسین تبریزی، بیان کرد: زندگی مرحوم آیت اله تبریزی از جهات مختلفی ایجاد مهمی دارد. از نظر علمی، ایمانی، مردم داری و رسیدگی به محرومین و همینطور از بعد مبارزاتی، سرشار از بزرگی نگاه ایشان می‌باشد و نشانگر نگرش والای این شخصیت برجسته دینی و علمی است طوری که مسئله دین در زندگی وی عجین بود و تمام تلاش‌های فردی اش در راستای رشد دادن دین بود و اقدامات ویژه ای در تشریح مسائل دینی را شکل می‌داد.

رئیس بنیاد پژوهش‌های اسلامی استان قدس رضوی هم در این همایش با اشاره به اینکه یکی از مقام‌های دست نیافتنی و قدسی و مهم برای بشر عادی مقام وساطت بین خالق و مخلوق می‌باشد، اضافه کرد: این مقام وساطت بعد از نبوت و امامت که آنان علاوه بر اینکه وساطت بین وحی و مخاطبان وحی هستند، خود بخشی از وحی محسوب می‌شوند چرا که وحی در اهم کلمه، کتاب و سنت است و بعد از آن است که کتاب و سنت با مخاطبان واسطه می‌خواهد. واسطه بین کتاب و سنت با مخاطبان، عالمان دین اند عالمانی که با بذر جهد و کوشش طاق‌ت فرسا می‌توانند با ملکه اجتهاد به مخاطبان کتاب و سنت بگویند که کتاب و سنت چه می‌گوید و چرا اینگونه بیان می‌کند. دکتر فراملکی در ادامه با بیان اینکه بنیاد پژوهش‌های اسلامی که یکی از مراکز پژوهشی استان قدس رضوی است، تأکید کرد: این بنیاد بنا را بر این گذاشته است این عالمان دین را که واسطه بین کتاب و سنت با مخاطبان هستند معرفی نماید و به شناخت بیشتر مخاطبان از آثار و اندیشه‌های آنان مبادرت ورزد تا نقش وساطت این بزرگان عالمگیر شود.

